
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/6/2022
„MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem"

uzavřený podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ") a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
mezi

OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

zastoupená
SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 

IČO:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:
KONSIT a.s.
se sídlem: Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

zastoupená: Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva 

IČO: 18630197 

DIČ: CZ18630197

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 752

Identifikátor datové schránky: qxretht

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 820762/0800

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také jen „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/6/2022 ze dne 
13. 04. 2023, jejímž předmětem je dílo „MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní 
přístavby MŠ s výtahem" (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. V odst. 9 a čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením 
§ 222 odst. 4, 5, a 6 ZZVZ, mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
jednak ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při 
vynaložení náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při 
přípravě zadávacího řízení veřejné zakázky a dále z důvodu změn na díle, které mají za cíl 
úpravu předmětu díla tak, aby lépe naplňoval potřeby provozu objektu Mateřské školy 
Libocká a také aby umožnil úpravu přípraven objektu přístavby MŠ Libocká na dočasnou 
kuchyň, která splní podmínky HS MHMP na vaření v objektu přístavby do doby dokončení 
finální kuchyně v objektu.

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla určený dle čl. II Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech č. 1 
až č. 20, jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho přílohy.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 112.669.076,19 Kč

Cena prací a dodávek dle změnových listů č. 1 až č. 20 bez DPH: 1.343.486,42 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 114.012.562,61 Kč

3. S ohledem na výše uvedené se text čl. IV. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem 
čl. IV. odst. 1 Smlouvy tohoto znění:

„Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených:

Termín předání a převzetí 
staveniště

Do sedmi (7) kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Termín zahájení provádění
DÍLA

Dnem předání a převzetí staveniště.

Doba provádění díla Devět set třicet dva (932) kalendářních dnů.

VZ 6-2022 - Dodatek č. 1 k SoD
2



Termín předání a převzetí 
dokončeného díla

Poslední den Doby provádění díla.

4. S ohledem na výše uvedené se text čl. IV. odst. 3. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým 
textem čl. IV. odst. 3 Smlouvy tohoto znění:

„Zhotovitel se dále zavazuje splnit v průběhu provádění DÍLA následující uzlové body:

Uzlový 
bod číslo

Vymezení uzlového bodu
Doba provádění 
uzlového bodu

1
Dokončení nosné konstrukce střechy stavebního 
objektu SO 01 (přístavba MŠ)

dvě stě sedmdesát tři 
(273)

kalendářních dnů

2
Dokončení stavebního objektu SO 01 (přístavba MŠ) 
včetně přípojek inženýrských sítí pro dílčí kolaudaci 
stavebního objektu SO 01 (přístavba MŠ)

čtyři sta devadesát devět 
(499)

kalendářních dnů

3
Dokončení montáže střešního pláště stavebního 
objektu SO 02 (vila) a stavebního objektu SO 03 
(spojovací koridor)

osm set čtyři 
(804)

kalendářních dnů

4
Dokončení stavebních objektů SO 04 (oplocení), 
S006 (komunikace) a SO 07 (sadové úpravy)

osm set šedesát pět 
(865)

kalendářních dnů
//

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel. V případě uzavření této Smlouvy elektronicky obdrží každá ze 
smluvních stran Dodatek ve formátu .pdf oboustranně podepsaný platným uznávaným 
elektronickým podpisem

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud 
si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn

VZ 6-2022 - Dodatek č. 1 k SoD
3



ani do tří (3) měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle 
tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-2003/24 ze dne 18. 09. 2024 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje přílohy:

Změnové listy č. 1 až č. 20

V Praze dne V Praze dne

Wnřánok Datum: 2024.09.19 
nUl dlICIN. 14:57:08+02'00'

Digitálně podepsal 
Zdeněk HořánekZdeněk Hořánek 
Datum: 2024.09.19 
14:57:08 +02'00'

ZA ZHOTOVITELE 

Ing. Jiří Urban
člen představenstva KONSIT a.s.

ZA OBJEDNATELE 

Zdeněk Hořánek
předseda představenstva SNEO, a.s.

Decker CSc.

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Decker CSc. 
Datum: 2024.09.19 
11:44:02 +02'00'

ZA OBJEDNATELE 

Ing. Jan Decker, CSc.
místopředseda představenstva SNEO, a.s.

VZ 6-2022 - Dodatek č. 1 k SoD
4



ZMĚNOVÝ LIST 1

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Provedení úspornější varianty staveništní komunikace, která nadto zachování průběžný přístup do 
podloží pro realizaci vnitroareálových přípojek a objektů pro vsak a retenci dešťových vod.

Technický popis:
Staveništní komunikace provedená z recyklované směsi kamene a cihel.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -214 357,39
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 123 282,10
Rozdíl: -91 075,29
Vliv na dopracování PD:

Není

Vliv na termín výstavby:

Tento ZL nemá vliv na změnu konečného ani dílčího termínu stavby

Vydal:

Podpis:
Schválil:

Podpis:

Z^hotovitele^ine
^^^Konsit

26.07.2024

Za objednatele, dne : 26.07.2024





MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s
výtahem ZL č.

Ocenění změny
č.pol. kód Specifikace m.J. množství

1. Přípočty

Dii 1 Zemní práce

1 113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 50,0001

Staveništní komunikace z bet. necyklátu
10*5 50,000:
Součet 50,0001

2 113107153 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 
do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 55,0001

Staveništní komunikace z bet. recyklátu
10*5,5 55,000 \

Součet 55,000 \

3
00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 
100 m3

m3 21,250 j

pod staveništní komunikaci z recyklátu
10*5*0,15+10*5,5*0,25
10*5*0,15+10*5,5*0,25 21,250 I
množství dle VV: -22,5
-22,5+22,5 0,000 \
Součet 21,2501

4
122201109R 
00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny m3 21,250!

21,25 21,250;

5
162701105R 
00

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 21,250!

21,25 21,250!

6
162701109R 
00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
z horniny 1 až 4

m3 212,500!

21,25 21,2501

21,25*10 'Přepočtené koeficientem množství 212,500!

7 Pol23 Poplatky za skládku horniny 1 - 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů m3 21,250;

21,25 21,250!

Díl 2 Základy a zvláštní zakládání

8
289971211R 
00

Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu 
sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m m2 105,000 i
Pod staveništní komunikaci z necyklátu:
10*5+10*5,5-105 0,000!

Součet o.oooj

9 69366204R
geotextilie PES; funkce separační, ochranná, filtrační; 
plošná hmotnost 500 g/m2; tl. při 2 kPa 3,50 mm; tl. 
při 200 kPa 1,50 mm

m2 120,750!

105*1,15-120,75 0,000!

Díl l 99 Staveništní přesun hmot I

10
998226011R 
00

Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze 
silničních panelů ze železobetonu jakékoliv délky 
objektu

t 0,064!

Díl j 5 Komunikace

11 564950213
Podklad z cihelného recyklátu plochy do 100 m2 tl 150 
mm m2 50,0001

10*5 50,000!

12 564970315 Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 
250 mm

m2 55,0001

55,000!

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

13
979081111R 
00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 42,500|

Jedn. 
cena dle

IURS

IURS

KURS

SoD

SoD

SoD

ISoD

SoD

Kurs

Kurs



14 979081121R
00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t 807,500

42,5*19 'Přepočtené koeficientem množství 807,500

15
979082111R 
00

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 42,500

16 979990107R 
00

Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, 
skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 42,500

2. Odpočty

Dii 1 Zemní práce

17

Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplni spár v 
113106241R jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv
00 rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami

zalitými živici nebo cementovou maltou

m2 -300,000

18 113109615R
00

Odstranění podkladů nebo krytů z betonového 
recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 150 mm

m2 -300,000

19
122201101R
00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 
100 m3 m3 -22,500

-22,5 -22,500

20 122201109R
00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny m3 -7,000

-7 -7,000

21 162701105R 
00

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 -22,500

-22,5 -22,500

22 162701109R 
00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
z horniny 1 až 4

m3 -225,000

-225 -225,000

23
199000002R
00

Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů m3 -22,500

-22,5 -22,500

Díl D2 Komunikace

24 564112215R
00

Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 
16-32 mm, tloušťka po zhutnění 15 cm m2 -150,000

25 584121111R
Z1 Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti m2 -150,000

26 Pol17 Naložení a doprava panelů z koupaliště Petynka na
MŠ Libocká m2 -150,000

-150 -150,000
Součet -150,000

27 Pol18 Naloženi a odvoz panelů z MŠ Libocká do 10km m2 -150,000

-150 -150,000
Součet -150,000

Díl D3 Staveništní přesun hmot

28
998226011R 
00

Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze 
silničních panelů ze železobetonu jakékoliv délky 
objektu

t -57,413

Díl D4 Ostatní práce "M”

29 Pol20 Přesazení vrby - vykopání, převoz, osazení, 
ohumusování, zálivka, provizorní ukotvení

ks -1,000

-1 -1,000
Součet -1,000

3. VRN

SoD

SoD

URS

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD



Díl VN Vedlejší náklady
30 !Pol31 Provoz zařízení staveniště % 0,616%:
31 |Pol32 Provozní vlivy % 0,095%
32 |Pol33 Územní vlivy % 0,095%
33 |Pol34 Koordinační činnost % 4,690%

Celkem Kč bez DPH





ZMĚNOVÝ LIST 2

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL
Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA
MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Úprava technického řešení oken s přesahem do střešní konstrukce, které umožní dvouúrovňový 
odvod srážkových vod, čímž bude výrazně sníženo riziko pozdější degradace konstrukce 
střešního okna a tak i redukce rizika zatečení v kombinaci s výraznou eliminací hluku z vody 
dopadající na parapet těchto oken. Součástí tohoto změnového listu je rovněž záměna 
atypického, pouze částečně otevíravého ateliérového střešního okna za sestavu otočných 
střešních oken s elektrickým ovládáním a vnitřní doplňkovou roletou.

Technický popis:
Záměna dřevěných bezrámových sestav oken ve 2. NP za systémová hliníková okna s 
doplňkovými prvky odvodnění a záměna ateliérového střešního okna za sestavu střešních oken.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -1 450191,27
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 1 543 921,74

Rozdíl: 93 730,47

Vliv na dopracování PD:
Dle zápisů z KD stavby.

Vliv na termín výstavby:

Tento změnový list posunuje termín dokončení 2., 3. a 4. uzlového bodu o 5 kalednářních dní. 
Tento změnový list posunuje celkový termín dokončeni díla o 2 kalednářní dny.

Vydal: |Za zhotovitele, dne
IkONSIT a s.

26.7.2024

Podpis:
Schválil: Za objednatele, dne: 26.7.2024

SNEO a s.

Podpis:





MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s v ZL č.

Ocenění změny Jedn. 
cena dle

1. Přípočty
Díl j 3

Svislé a kompletní konstrukce
1 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 4,094

(2,5+3,75+1,25+3*01875+215+3,75)*0,25"pnzdívka parapetu z 
pórobetonu tl. 100mm 4,094

Díl 4 Vodorovné konstrukce

2 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 0,328

(2,5+3,75+1,25+3*0,875+2,5+3,75)*0,2*0,1"ztužujicí věnec v 
rovině parapetu pro ukotvení sloupku AL oken 0,328

Součet 0,328

3 417351111R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
obě strany, zřízení m 3,275

(2,5+3,75+1,25+3*0,875+2,5+3,75)*0,1*2”bednění ztužujícího 
věnec v rovině parapetu pro ukotvení sloupků AL oken 3,275

Součet 3,275

4 417351113R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
obě strany, odstranění m 3,275

(2,5+3,75+1,25+3*0,875+2,5+3,75)*0,1 *2"odstranění bednění 
ztužujícího věnec v rovině parapetu pro ukotvení sloupků AL 
oken

3,275

Součet 3,275

Díl 640 Výplně otvorů

5 F10
D+M sestava okna 2500x(2195+1450)mm, okno z AL 
profilů, RAL 7048, bezpečnostní sklo Rw=30dB, 
Uw=1,0 W/m2K vč, utěsnění připojovací spáry pásky

ks 1,000

1 1,000

6 F10-F17 Magnetické kontakty, skyryté - pro AL okenní rámy ks 7,000

7 7,000

7 F11
D+M sestava okna 3750x(2195+1450)mm, okno s AL 
profilů, RAL 7048, bezpečnostní sklo Rw=30dB, 
Uw=1,0 W/m2K vč. utěsnění připojovací spáry pásky

ks 1,000

1 1,000

8 F13
D+M sestava okna 875x(1595+1450)mm, okno s AL 
profilů, RAL 7048, bezpečnostní sklo Rw=30dB, 
Uw=1,0 W/m2K vč. utěsnění připojovací spáry pásky

ks 2,000

2 2,000

9 F14
D+M sestava okna 2500x(1595+1450)mm, okno s AL 
profilů, RAL 7048, bezpečnostní sklo Rw=30dB, 
Uw=1,0 W/m2K vč. utěsnění připojovací spáry pásky

ks 1,000

1 1,000

10 F15
D+M sestava okna 3750x(2195+1450)mm, okno s AL 
profilů, RAL 7048, bezpečnostní sklo Rw=30dB,
Uw=1,0 W/m2K vč. utěsnění připojovací spáry pásky

ks 1,000

1 1,000

11 F17
D+M sestava okna 875x(2195+1450)mm, okno s AL 
profilů, RAL 7048, bezpečnostní sklo Rw=30dB,
Uw=1,0 W/m2K vč. utěsnění připojovací spáry pásky

ks 1,000

12

1 1,000

F1-F9 Magnetické kontakty, sktryté - pro dřevěné rámy 
oken, dveří ks 11,000

i i 11,000

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 962032431 Bourání zdivá cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3 m3 1,228

Cena
obvyklá

Cena 
I obvyklá

[Cena
tobvyklá

Cena
tobvyklá



(2,5+3,75+1,25+3*0,875+2,5+3,75)*0,25*0,3"ubourání řady 
cihel v místě parapetů oken 2.NP 1,228

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

14 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,210

15 979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t 41,990

2,21*19 41,990

16 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, 
skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 2,210

17 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 6,630

Díl 99 Staveništní přesun hmot

18 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m t 1,255

Díl 762 Konstrukce tesařské

19 60515280R Hranol dřevina: SM m3 0,019

7,47*0,012*0,18"trámy mezi střešními okny 0,016
0,15*0,016"ztratné 0,002
Součet 0,019

20 762332120R00

Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

m 7,470

(3*0,96+0,855)*2”trámy mezi střešními okny 7,470

21 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 0,190

0,19 0,190

22 762911125R00
Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti 
dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu

m3 0,019

0,019"trámy mezi střešními okny 0,019

23 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 
výšky do 12 m t 0,023

Díl 766 Konstrukce truhlářské

24 R_VEL.KLF50 Velux KLF 50 rozhraní(interface) kus 1,000

1 1,000

25 R_VEL.ZWC Oplechování ZWC SK10 v RAL 7048 kus 3,000

3 3,000

26 R766710 Montáž střešmího okna do krytiny plochá 114 x 160cm kus 3,000

3 3,000

27 R61124776
okno střešní dřevěné kyvné Velux GGL 386621, 
izolační trojsklo 114x160cm, Uw=1,1W/m2K AI 
oplechování, RAL 7048, motorové ovládání

kus 3,000

3 3,000

28 R VEL.BDXSK1
02000

IZOLAČNÍ RAM+PLIS. MANŽETA BDX SK10 2000 kus 3,000

3 3,000

29 R VEL.BBXSK1 
00000

PAROTĚSNÁ FÓLIE BBX SK10 0000 kus 3,000

3 3,000

2. Odpočty

Díl 64 Výplně otvorů

30 10
-10 -D+M sestava 2500x(1840+1660)mm,okno 
bezfalcové, dub,bezpečnostní sklo Rw=30dB Uw=1,0 
W/m2K

ks -1,000

-1 -1,000
Součet -1,000

31 11
F11 -D+M sestava 3750x(1840+1660)mm,okno 
bezfalcové,dub,bezpečnostní sklo Rw=30dB, Uw=1,0 
W/m2K

ks -1,000

-1 -1,000
Součet -1,000

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

| Cena 
obvyklá

Sena
obvyklá

^ena 
obvyklá

Sena
obvyklá

^ena 
obvyklá

SoD

SoD



32 13
F13 -D+M sestava 875x(1240+1660)mm, okno 
bezfalcové, dub,bezpečnostní sklo Rw=30dB, Uw=1,0 
W/m2K

ks -2,000

-2 -2,000
Součet -2,000

33 14
F14 -D+M sestava 2500x(1240+1660)mm,okno 
bezfalcové,dub,bezpečnostní sklo Rw=30dB, Uw=1,0 
W/m2K

ks -1,000

-1 -1,000
Součet -1,000

34 15
F15 -D+M sestava 3750x(1840+1660)mm,okno 
bezfalcové,dub,bezpečnostní sklo Rw=30dB, Uw=1,0 
W/m2K

ks -1,000

-1 -1,000
Součet -1,000

35 16
F16 -D+M ateliérové okno
3750x1850mm,bezfalcové,dub,bezpečnostní zasklení 
Rw=30dB, Uw=1,0 W/m2K

ks -1,000

-i -1,000
Součet -1,00'

36 17
F17 -D+M sestava 875x(1840+1660)mm,okno 
bezfalcové,dub,bezpečnostní sklo Rw=30dB, Uw=1,0 
W/m2K

ks -1,000

-1 -1,000
Součet -1,000

Díl I 766 Konstrukce truhlářské

37 766601211RT3

Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie 
parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, 
exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 3/15 
mm expanzní,

m -71,725

1 *(2,5+2*1,84+2*1,66+3,75+2*1,84+2*1,66+2*0,875+4*1,24+ 
4*1,66+2,5+2*1,24+2*1,66+3,75+2*1,84+2*1,66+0,875+2*1,8 
4+2*1,66)

-60,525

-1 *(3,75*2+1,85*2) -11,200
Součet -71,725

38 766601229RT3

Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - 
fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU 
pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm 
samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod 
vnější parapet

m -15,125

-1*(2,5+3,75+0,875*2+2,5+3,75+0,875) -15,125
Součet -15,125

39 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z 
dřevěných europrofilů oken a balkónových dveří, m -86,850

-71,725 -71,725
-15,125 -15,125
Součet -86,850

40 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 
výšky do 12 m t -0,004,

41 998766192R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

t -0,004

3. VRN

on ON Ostatní náklady
42
43
44
45
46

00511 R Geodetické práce % 0,114%
0,047%
0,114%
0,028%
0,081%

005211030R Dočasná dopravní opatření %
005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi %
005231040R Provozní řády %
005241010R Dokumentace skutečného provedení %

Díl VN Vedlejší náklady
47 Pol31 Provoz zařízení staveniště % 0,616%
48 Pol32 Provozní vlivy % 0,095%
49 Pol33 Územní vlivy % 0,095%
50 Pol34 Koordinační činnost % 4,690%

Celkem Kč bez DPH

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD
SoD

93 730,4711





ZMĚNOVÝ LIST 3

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Práce na zajištění provozu MŠ po dobu výstavby.

Technický popis:
Dle požadavků uživatele a objednatele vyplývajících z potřeb zajištění provozu MŠ Libocká v době 
výstavby.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: 0,00
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 85 043,61

Rozdíl: 85 043,61

Vliv na dopracování PD:
Dle zápisů z KD stavby a pokynů uživatele a objednatele.

Vliv na termín výstavby:

Tento ZL nemá vliv na změnu konečného ani dílčího termínu stavby

Vydal: Za zhotovitele, dne 26.07.2024





MS Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s 
výtahem ZL č.

Ocenění změny
č.pol. kód Specifikace m.l. množství

1

1. Přípočty
Díl 1 Zemní práce

1 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 3,38

22,5*0,15"odkopávka zeminy pod dočasnou přístupovou 
komunikaci na pozemku školky 3,38

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,45

(0,4*0,4*0,6)*2"výkop základů sloupků provizorní branky 0,19

(0,4*0,4*0,8)*2''výkop základů pro stožáry stínění plachet 0,26

Součet 6,45]

3 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 3,42

3,375+0,0448 3,42]

4 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním 
kolečkem za každých dalších 10 m

m3 6,84

3,420*2 6,841

5 1627011O5R0O Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 3,82j

3,375+0,448 3,82j

6 162701109ROO
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
z horniny 1 až 4

m3 38,23|

3,823*10 38,23j

7 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů m3 3,821

3,375+0,448 3,82 j

Díl 5 Komunikace !

8 564231011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do
100 m2 tl 100 mm m2 22,500

(1+12,5+1,5)*1,5 22,500

9 PSB.10500200 PRESBETON HLADKÁ (Hladký Přírodní) 500x500x50 m2 24,750

22,5*1,1 24,750

10 596811111R00
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových 
dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 
mm

m2 22,500

22,5 22,500

Díl 2 Zakládání
11 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,256

(0,4*0,4*0,8)*2"betonáž patek pro stožáry stínící plachty 0,256

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce

12 348101210 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové 
sloupky pl do 2 m2 kus 1,000

13

1 "montáž provizorní vstupní branky školky 1,000

4500026299 Branka jednokřídlá Ideál Zn + PVC zelená šířka 1,085 
m výška 1,95 m kus 1,000j

T'nová vstupní branky školky 1,000

14 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 
přes 2 do 2,6 m se zabetonováním kus 2,000

15 R549141 Kování rozetové pro vstupní branku, Koule/Koule, 
nerezové ks 1 ,oool

i

16 61223264 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100- 
280mm nepohledový m3

.................. r
0,080!

:
0,1*0,1*4*2"hranoly KVH pro stožáry stínící plachty 0,080

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 916371214 Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku 
plastového zarytím včetně začištění m 30,000

(1+12,5+1,5)*2"osazení obrub dočasné přístupové 
komunikace z dřevěných prken

30,000

Jedn. 
cena dle

SoD

I SoD

tURS

IURS

ISoD

ISoD

I SoD

I URS

I URS

ISoD

I URS

lURS

Lrs

Lrs

|Cena
obvyklá

I URS

I URS



18 60511150 řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl
4m m3 0,104

Dii 99 Staveništní přesun hmot

19 999281105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 6 m,

t 5,400|

Díl 783 Dokončovací práce - nátěry

...I!.... 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 3,200

0,r4*4*2"nátěr stožárů stínící plachty dvounásobnou lazurou 3,2001

Díl OST Ostatní i

21 R001 Rohož rákosová pro zakrytí oplocení v. 1,5/ 2,0m m2 95,000

(5*1,5)*6"zakrytí uličního oploceni 45,000
(5*2)*5"zakrytí oplocení mezi stavbou a u vstupu 50,000

Součet 95,000

22 R002 Stínící tkanina pro zakrytí oplocení m2 90,000

(25*1,8)*2''plachta stínící na oplocení mezi stavbou a školkou 90,000

23 R762851 D+M spojovacích prvků a kotevních prvků soubor 1,000

1 "spojovací materiál pro kotvení stínící plachty na zahradě 
školky, kotvení stínících plachet a rákosových rohoží oplocení 
aost...

1,000

Díl HZS Hodinové zúčtovací sazby

24 HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 40,000

4"úprava vstupní branky-montáž obrtlíku, výměna kování 4,OOOÍ

4*2"montáž rákosových rohoží na oplocení 8,000í
4*2"montáž stínících plachet na stavební oploceni 8,000 j

........

8*2"montáž stínící plachyt zahradyna fasádu a dřevěné 
stožáry 16,000!

2*2''demontáž stínící píachyty zahrady z fasády 4,000j
Součet 40,oooj

2. VRN

Díl ON Ostatní náklady
25 004111010R Průzkumné práce % 0,009%
26 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi % 0,028%
27 005211030R Dočasná dopravní opatření % 0,047%
28 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství % 0,095%
29 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114%

Díl VN Vedlejší náklady
...JO... Pol31 Provoz zařízení staveniště % 0,616%

31 Pol32 Provozní vlivy % 0,095%
32 Pol33 Územní vlivy % 0,095%
33 Pol34 Koordinační činnost % 4,690%

Celkem Kč bez DPH



ZMĚNOVÝ LIST 4

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA
MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Změna způsou zastínění venkovní terasy, která navazuje na hernu v 1. NP a u které se 
předpokládá volný pohyb děti mezi terasou a hernou v 1. NP. Změna spočívá v náhradě volně v 
prostoru terasy stojících slunečníků za fasádní markýzy. Záměnou budou eliminovány překážky 
na terase pro volný a bezpečnější pohyb dětí na terase, flexibilitou roztažení umožní delší časové 
využití v různých klimatických podmínkách a v neposlední řadě bude eliminován problém s 
mimosezóním uskladněním slunečníků.

Technický popis:
Záměna na terase volně stojících slunečníků za fasádní markýzy.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -130 560,00
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 461 887,34

Rozdíl: 331 327,34

Vliv na dopracování PD:
Doplněno do architektonicko - stavební části - pohledy.

Vliv na termín výstavby:

Tento ZL nemá vliv na změnu konečného ani dílčího termínu stavby

Vydal:

Podpis:
Schválil:

Z^hotovitele^jne 26.07.2024
^^^■konsit

Za objednatele, dne : 26.07.2024

SNEO a.s.

Podpis:





MS Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s 
výtahem ZL č. 4

Ocenění změny Jedn. 
cena dle

- ................

1. Přípočty
Díl 767 Konstrukce zámečnické

1 767812114 Montáž markýz výsuvných nebo kazetových š přes 
5000 do 7500 mm na zed kus 1,000

montáž markýzy 5500x4000" 1
1 ! i.bbč

2 767812115
Montáž markýz výsuvných nebo kazetových š pres 
7500 do 10000 mm na zed kus 1,000

montáž markýzy 8500x3500"
1 1,00C

3 RMAT0001 Markýza kazetová venkovní 8500x3500mm motorově 
ovládáná kus 1,000

1 "stínící kazetová markýza 8500x3500 1,000
barva konstrukce RAL 7048 mat
látka č. 314 780 ze vzomíku Sattler
spoj markýzy z 2ks (nadlimitní rozměr)

Motor Somfy IO + dálkové ovládáni Somfy Situo 1 IO II Pure

Otřesové čidlo Elios 3D wire fřee
kotevní technika
manipulace, pomocné konstrukce
Nástěnný ovladač Smoove origin IO vč. rámečku

4 RMAT0002 Markýza kazetová venkovní, 5500x4000mm motorově 
ovládaná kus 1,000

1 "stínící kazetová markýza 5500x4000mm 1.00C
barva konstrukce RAL 7048 mat
látka č. 314 780 ze vzomíku Sattler

Motor Somfy IO + dálkové ovládání Somfy Situo 1 IO II Pure

Otřesové čidlo Elios 3D wire free
kotevní technika
manipuplace, pomocné konstrukce
Nástěnný ovladač Smoove origin IO vč. rámečku

\

2. Odpočty

Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

5 9517
M 17-D+M slunečník čtvercový 300x300cm vč. 
betonového základu,naklápěcí,otočný,s klikou, akryl 
300 g/m2

ks -2,000

-2"odpoěet z venkovního vybavení SO 07 - Sadové úpravy -2,000

Součet
.........

-2.00C

3. VRN

DII ON Ostatní náklady
6 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi % 0,028%
7 005211030R Dočasná dopravní opatření % 0,047%
8 005211040R Užíváni veřejných ploch a prostranství % 0,095%
9 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114%

10 005231040R Provozní řády % 0,028%
11 005241010R Dokumentace skutečného provedení % 0,081%

Díl VN Vedlejší náklady
12 Pol31 Provoz zařízení staveniště % 0,616%
13 Pol32 Provozní vlivy % 0,095%
14 Pol33 Územní vlivy % 0,095%
15 Pol34 Koordinační činnost % 4,690%

IURS

lURS

ICena 
I obvyklá

I Cena 
I obvyklá

ISoD

ISoD
ISoD

Celkem Kč bez DPH





ZMĚNOVÝ LIST 5

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA
MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Skutečné výměry zjištěné při provádění základových konstrukcí objektu SO 01 - přístavba.

Technický popis:
Skutečnost při provádění stavebních prací.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: 0,00
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 52 954,67

Rozdíl: 52 954,67

Vliv na dopracování PD:
Není

Vliv na termín výstavby:

Tento ZL nemá vliv na změnu konečného ani dílčího termínu stavby

Vydal:

Podpis:
Schválil:

Podpis:





MS Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s
výtahem ZL č.

Ocenění změny Jedn.
"Čfc fl cenadleČ.pol. kód Specifikace m.j. množství

1. Přípočty
Dii 2 Základy a zvláštní zakládání

1 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 2,183

(9,3+0,3*2)*24,25*0,15*-1 "beton ZD, množství dle W -36,011
10,5*24,25*0,15"beton ZD skutečnost 38,194
Součet 2,183

2 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 0,180

((9,3+0,3*2)*2+24,25*2)*0,15*-1 "bednění ZD, množsvti dle
W -10,245

(10,5*2+24,25*2)*0,15"bednění ZD skutečnost 10,425
Součet 0,180

3 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 0,180

((913+0,3*2)*2+24,25*2)*0,15*-1 "bednění ZD, množsvti dle
W -10,245

(10,5*2+24,25*2)*0,15Mbednění ZD skutečnost 10,425
Součet 0,

4 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 4,085

(24,85+0,25)*0,1+1,75*0,1 *9"bednění podkladních betonů 4,085

5 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 4,085

(24,85+0,25)*0,1+1,75*0,1 *9"odbednění podkladních betonů 4,085

6 274354043R00 Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu 
základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do 1,0 m kus 2,000

Tprostup vodovodu zákl. pasem 1,000
T'prostup kanalizace zákl, pasem 1,000
Součet 2,000

Dii 99 Staveništní přesun hmot

7 998011OO2R0O Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m t 11,950

Díl 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 631311126 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 2,503

Výpočet Konsit
(24,85+0,25*2)*1,75*0,1 *2+(8,7-
0,25)*1,75*0,1 *4+(2,645+0,25+5,275-0,25)*1,7*0,1 "podkladní 
betony základových pasů

16,134

-16,134 -16,134
Skutečnost, jen rozšíření v tloušťce 10cm z celkové tloušťky 
základového pasu na 2 strany, celková výška základového 
pasu zachována podle PD

(24,85+0,25*2+8,7-0,25+2,645+0,25+5,275-0,25)*2*0,3*0,1 2,503

Součet 2,503

Díl 711 Izolace proti vodě

9 711111001RZ1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 
studená na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x 
nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 14,550

(9,3+0,3*2)*24,25*-1" penetrace pro izolaci 2D dle W -240,075
10,5*24,25"penetrace pod ZD dkutečnost 254,625
Součet 14,550

10 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů, m2 28,450

(9,3+0,3*2)*24,25*-1 "izolace ZD dle W -240,075
10,5*24,25+(10,5*2+24,25*2)*0,2"izolace ZD vč. přesahu 
přes ZD dle skutečnosti 268,525

ISoD

ISoD

ISoD

I SoD

I SoD

ISoD

IURS

I SoD

ISoD



Součet

11 Í62852265R
Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: 
modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní 
strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

28,45*2*1,rizolační pás vč. prořezu

12 Í998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m

13 998711192R00
Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

-2"odpočet z venkovního vybavení SO 07 - Sadové úpravy

Součet

2. VRN

m2

t

t

28,450

62,590

62,590

0,310

0,310

-2,000

-2,000

□il ON Ostatní náklady
14 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských síti na staveništi % 0,028%
15 005211030R Dočasná dopravní opatření % 0,047%
16 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství % 0,095%
17 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114%
18 005241010R Dokumentace skutečného provedení % 0,081%

Díl VN Vedlejší náklady
19 Pol31 Provoz zařízení staveniště % 0,616%
20 Pol32 Provozní vlivy % 0,095%
21 Pol33 Územní vlivy % 0,095%
22 Pol34 Koordinační činnost % 4,690%

Celkem Kč bez DPH



ZMĚNOVÝ LIST 6

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí 
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MS s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Skutečně provedené práce při instalaci podzemních vedení systémů TZB pod základovou 
deskou.

Technický popis:
Přepočet výměr pro práce související s pokládkou rozvodů systémů TZB pod základovou deskou.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: •47 961,64
Změnou vy olaný přípočet smluvní ceny díla: 37 513,28

Rozdíl: ■10 448,36

Vliv na dopracování PD:
Úprava výkresů rozvodů systémů TZB pod základovou deskou.

Vliv na termín výstavby:

Tento ZL nemá vliv na změnu konečného ani dílčího termínu stavby

Vydal:

Podpis:

Za zhotovitele, dne 26.7.2024
I KONSIT a.s.

Schválil: Za objednatele, dne : 26.7.2024

SNEO a.s.

Podpis:





MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s v ZL č.

Č.pol. kód I Specifikace m.j. množství
I

1. Přípočty
Díl 01 Zemní práce

1 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 21,048

(9+6,5+3,5+9,5+3+3+5+4,5*2+5+3,5+7,5)*015*0,6,,pro ležatou 
kanalizaci 19,350

{1,05+2,5+2,3+9,9-2,165)*0,5*0,25"pro rozvod vody pod ZD 1,698

Součet 21,048

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 1,698

1,698”pro vodovod pod ZD 1,698

3 162701109R00
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
z horniny 1 až 4

m3 16,980

1,698*10 16,980

4 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 
obsypového materiálu m3 1,698

Podsyp a zásyp vodovodu

(1,05+2,5+2,3+9,9-2,165)*0,5*0t25''pro rozvod vody pod ZD 1,698

5 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů m3 1,698

1,698 1,698

6 583325631R Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 8/16; OH =
2,58 Mg/m3; štěrkopísek t 4,245

1,698*2,5 4,245

Díl 99 Staveništní přesun hmot

7 9980110O2R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m t 4,253

Díl 741 Elektroinstalace - silnoproud
J. ELEKTRQMONTÁŽE

8 460791114 Montáž trubek ochranných plastových uložených 
volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm m 10,000

8+2"chráničky pod ZD 10,000
Součet 10,000

3 HROMOSVOD
9 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 108,100

((24,45*2+(10,7+2*0,5)*3)+5*2)*1,15'Vodorovný zemnicí 
pásek v základové spáře s napojením na krček SO 03 - je v 
hromosvodu elektro 160m

108,100

Součet 108,100
5 MATERIÁLY

10 34571355 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE m 11,000

(8+2)*1,1"chráničk pod ZD 11,000

Díl 722 Vnitřní vodovod
8 Trubní vedení

11 871171211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm m 16,485

1 +1,05+2,5+0,9+2,3+9,9-2,165+T’rozvod vodovodu pod ZD - 
nové trasy k hydrantu a kotelně 16,485

12 6000071985 Trubka vodovodní Pipelife Aqualine RC1 40*3,7 mm 
100 m m 16,732

16,485*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 16,732

13 877171110 Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE 
trub d 40 kus 3,000

3 3,000

14 28614944 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 40mm kus 3,000

15 877171113 Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE 
trub d 40 kus 1,000

1 1,000

Jedn. 
cena dleJjCena Celkem

LIRS

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

lIRS

JRS

JRS

JRS

JRS

JRS

JRS

JRS



16 28614956 elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 
40mm kus 1,000

17 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do 
DN 40 m 16,485

18 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 
12 m t 0,001

19 998722192R00
Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

t 0,001

2. Odpočty

Dii 01 Zemní práce

20 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -19,350!

Pro ležatou kanalizaci:

(9+6,5+3,5+9,5+3+3+5+4,5*2+5+3,5+7,5)*0,5*0,6*-1 -19,350!
Součet -19,350!

Díl 741 Elektroinstalace - silnoproud
5 MATERIÁLY

21 01403,1 FeZn průměr 10mm m -94,000!

Odpočet za použitý pásek Fezn 30/4 - ZL 06a
-94 -94,000!

3. VRN

Díl ON Ostatní náklady
22 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi % 0,028%
23 005211030R Dočasná dopravní opatření % 0,047%
24 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství % 0,095%
25 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114%
26 005241010R Dokumentace skutečného provedení % 0,081%

Díl VN Vedlejší náklady
27 Pol31 Provoz zařízení staveniště % 0,616%
28 Pol32 Provozní vlivy % 0,095%
29 Pol33 Územní vlivy % 0,095%
30 Pol34 Koordinační činnost % 4,690%

Celkem Kč bez DPH



ZMĚNOVÝ LIST 7

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA
MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Změny vyplývající z potřeby změny technologie vyzdívání shodišťové stěny, obvodového zdivá v 
místě návaznosti na ocelovou konstrukci a doplnění ztužujících věnců příčkového zdivá.

Technický popis:
Záměna cihelného zdivá za zdivo z betonových tvárnic ztraceného bednění vyplněných betonem s 
doplněním výztuže, pórobetonové vyzdívky obvodového zdivá v místě styku zdivá s ocelovou 
konstrukcí, provedení železobetonových ztužujících pozedních věnců příčkového zdivá.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -69 592,75
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 93 611,32

Rozdíl: 24 018,57

Vliv na dopracování PD:
Není.

Vliv na termín výstavby:

Tento ZL nemá vliv na změnu konečného ani dílčího termínu stavby

Vydal:

Podpis:
Schválil:

Podpis:

Za zhotovitele, dne 26.07.2024
^^^^^^■KONSIT a.s.





MS Libocká ■ 
výtahem

celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s
ZL č.

Ocenění změny
č.pol. kód Specifikace I m.i. množství

1. Přípočty
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 311113153
Nadzákladová zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých 
tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.
C 25/30

m2 9,4281

"stěna 1.NP u schodiště SCH03,04" 2,59*(3,35+0,29) 9,428 i

2 311272211 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do
450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm m2 13,995j

"2.NP do ocel.příhradové kce" (2,25*2+0,86*2)*2,25 13,995 í

3 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 
505(R) t 0,236!

9,428*0,25*0,1 0,236j

Díl 4 Vodorovné konstrukce

4 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 0,7541

ztužující věnce příček 1 .NP
(2,29+2,45+0,115+2,48+0,905+1,515+0,115+3,255+1,2+3,01

15+0,115+5,375+3,2+0,2)‘0,25*0,115
0,754|

5 417351111R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
obě strany, zřízení m 26,230!

ztužující věnce příček 1 .NP
(2,29+2,45+0,115+2,48+0,905+1,515+0,115+3,255+1,2+3,01 
5+0,115+5,375+3,2+0,2)

26,2301

6 417351113R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
obě strany, odstranění m 26,2301

7 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 
505(R) t 0,151 í

ztužujicí věnce příček 1.NP
"Síť KARI 8*100*100 ve dvou vrstvách" 
(2,29+2,45+0,115+2,48+0,905+1,515+0,115+3,255+1,2+3,01 
5+0,115+5,375+3,2+0,2)*0,25*2*7,9/1000*1,15

0,119|

"obýb.výztuž U pr. 8, dl. 550mm, 5ks /m"
(2,29+2,45+0,115+2,48+0,905+1,515+0,115+3,255+1,2+3,01 
5+0,115+5,375+3,2+0,2)*5*0,55*0,4/1000*1,1

0,032j

Součet 0,15 j

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání I

8 985331211 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 9,000

"kotvení výztuže věnců příček" 0,15*6*10 9,000

9 13021011 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 8mm t 0,011

"trny lepené pr. 8, dl. 400mm" 0,4*6*10*0,4/1000*1,1 0,011

10 985331912 Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské 
výztuže za délku do 1 m jednotlivě m 9,000

Díl 99 Staveništní přesun hmot

11 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m t 11,278 i

2. Odpočty
I

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce

12 311238154R00

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 
mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,15 MPa, 
součinitel prostupu tepla U=0,55 W/m2.K, hodnota pro 
zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,

m2 -13,995

Odpočet za změnu vyzdívky na pórobeton 300mmn
"2.NP do ocel.příhradové kce" -(2,25*2+0,86*2)*2,25 -13,995

13 311238323ROO

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky 
tlumivé tloušťky 250 mm, akustický útlum Rw = 53 dB, 
charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,13 MPa, 
součinitel prostupu tepla U=0,95 W/m2.K

m2 -9,705

"stěna 1.NP u schodiště SCH03.04" - odpočet z původního 
rozpočtu
-2,595*(3,45+0,29) -9,705

Jedn. 
cena dle

lURS

IURS

ISoD

I URS

I URS

IURS

ISoD

IURS

IURS

IURS

ISoD

ISoD

I SoD



14 342248141R00
Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických 
pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 -6,55!

Odpočet za provedené ztužující věnce příček 1.NP

(2,29+2,45+0,115+2,48+0,905+1,515+0,115+3,255+1,2+3,01 
5+0,115+5,375+3,2+0,2)*0,25

-6,55J

Díl 99 Staveništní přesun hmot

15 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m t -6,95(

3. VRN

Díl ON Ostatní náklady
16 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi % 0,028%
17 005211030R Dočasná dopravní opatření % 0,047%
18 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství % 0,095%
19 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114%
20 00524101OR Dokumentace skutečného provedení % 0,081%

Díl VN Vedlejší náklady
21 Pol31 Provoz zařízení staveniště % 0,616°/
22 Pol32 Provozní vlivy % 0,095°/
23 Pol33 Územní vlivy % 0,095°/
24 Pol34 Koordinační činnost % 4,690°/

Celkem Kč bez DPH 24 018 57



ZMĚNOVÝ LIST 8

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA
MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Změny dle úpravy technologie provedení nadokenních překladů a doplnění ztužení obvodových a 
vnitřních zdí v úrovni krovu.

Technický popis:
Provedení železobetonových monolitických překladů a věnců pro ztužení cihelného zdivá.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -60 984,31
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 49 610,52

Rozdíl: -11 373,79

Vliv na dopracování PD:
Doplnění schémy vyztužení řešených prvků.

Vliv na termín výstavby:

Tento ZL nemá vliv na změnu konečného ani dílčího termínu stavby

Vydal:

Podpis:
Schválil:

Podpis:

Za zhotovitele, dne 26.7.2024
^^^Hkonsit





MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s v ZL č. 8

č.pol. kód Specifikace m.l. množství

1. Přípočty
Díl 4 Vodorovné konstrukce

1 413321414ROO Beton nosníků železový třídy C 25/30 m3 0,6661

"2.NP - překlady nad otvory - štítové stěny" 0,3*(2,5+3,5)*0,31 
+ 0,1*(2,5+3,5)*0,18 0,666!

2 413351101ROO Bednění nosníků zřízení bednění nosníků š.do 600 
mm, v.do 600 mm m 6,000

"2.NP -nosníky nad otvory - štítové stěny" (2,5+3,5) 6,000!

3 413351103ROO Bednění nosníků odstranění bednění nosníků š.do
600 mm, v.do 600 mm m 6,000

4 413351211 ROO Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, 
zřízení m2 1,500

"2.NP - překlady nad otvory - štítové stěny" 0,3*(2,0+3,0) 1,500

5 413351212R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, 
odstranění m2 1,500

6 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 1,125

"nad vnitřní stěnou tl.250 mm" 2*7,5*0,25*0,3 1,125!

7 417351111R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
obě strany, zřízení m 41,754

dle výkazu odpočet

"U schodiště SCH 03 a SCH 04" -(0,3*(4,2+1,7+0,3+2,4)*2) -5,160

"U schodiště SCH 01 a SCH 02" -(0,2*(4,91+0,3+3,3)*2) 3,404
"2,NP"-(7,5*4*2*0,31) -18,600

Mezisoučet -20,356

skutečnost přípočet

"U schodiště SCH 03 a SCH 04" (4,2+1,7+0,3+2,4) 8,600!
"U schodiště SCH 01 a SCH 02" (4,91+0,3+3,3) 8,510!
"2,NP" 7,5*4 30,000!
"nad vnitřní stěnou tl.250 mm" 2*7,5 15,0001
Mezisoučet 62,110
Součet 41,754!

8 417351113R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
obě strany, odstranění m 41,754|

34,946 34,946]

Součet 34,946|

9 417361821 ROO Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 
505(R) t 0,139Í

"pruty 14" (2*4*6,9 + 2*2*2,2+2*2*1,9)*1,21*1,1/1000 0,095!

"třmínky 8" 1,0*51*2*0,39*1,1/1000 0,044!

Součet 0,13! |

Dii 99 Staveništní přesun hmot

10 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m t 7,5921

2. Odpočty

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce

11 311238323R00

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky 
tlumivé tloušťky 250 mm, akustický útlum Rw = 53 dB, 
charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,13 MPa, 
součinitel prostupu tepla U=0,95 W/m2.K

m2 -11,851 j

"nad vnitřní stěnou tl.250 mm - odpočet za provedený věnec" - 
2*7,5*0,25*0,3

-1,125]

"Původní rozpočet Galerie 2.NP - počítán misto trojúhelníků 
obdélník "-7,5*0,5*4*2 -30,000

" skutečnost" 7,5/2*3*0,5*2 11,250j
19,875 19,8751
Celkové zbývající množství v původním čerpání

-21,556 -21,5561
Z toho odečteno z ZL.7
9,705 9,705!

Jedn. 
cena dlejxena Celkem



Součet -11,851 j

11 317168136RT2 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 
2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus -4,000

PR10-2.NP
-4 -4,000

12 347016223ROO

Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně 
stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 
75, dvojité opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 
mm, tloušťka stěny 100 mm, požární odolnost El 45

m2 -21,360

Odpočet opláštění pouzder v 1 .NP - fakturováno zazdění

-1,045* 3,65*2*2 -15,257!
Odpočet opláštění hydrantů

-0,85*3,65-0,85*3,53 -6,103
Součet -21,360!

Díl 99 Staveništní přesun hmot

13 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m t -3,973

3. VRN

Díl ON Ostatní náklady
14 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi % 0,028% \
15 005211030R Dočasná dopravní opatření % 0,047% \
16 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství % 0,095% i
17 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114% I
18 005241010R Dokumentace skutečného provedení % 0,081% I

Díl VN Vedlejší náklady
19 Pol31 Provoz zařízení staveniště % 0,616%
20 Pol32 Provozní vlivy % 0,095%
21 Pol33 Územní vlivy % 0,095%
22 Pol34 Koordinační činnost % 4,690%

Celkem Kč bez DPH



ZMĚNOVÝ LIST 9

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA
MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Drobné úpravy stropní konstrukce nad 2. NP vyvolané úpravou přístupu do technické místnosti a 
drobnou změnou trasy komína.

Technický popis:
Úpravy a doplnění dřevěných stropních trámů stropu nad 2. NP.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: 0,00
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 15 977,03

Rozdíl: 15 977,03

Vliv na dopracování PD:
Není.

Vliv na termín výstavby:

Tento ZL nemá vliv na změnu konečného ani dílčího termínu stavby





MS Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MS s 
výtahem ZL č.

Ocenění změny
Č.POl. kód Specifikace m.|. množství

1. Pr počty

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 346961111 Izolace podél stropů a stěn proti šíření zvuku rohoží m 25,5501

"2.NP” 3,8+4,0+2,7+2,5*2+1,1*2+3,2+4,65 25,550:

Díl 4 Vodorovné konstrukce

2 413231221 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 
0,04 m2 kus 18,000 i

"strop 2.NP" 11+7 18,0001

Součet 18,0001

Díl 99 Staveništní přesun hmot

3 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m t 1,224]

Díl 713 Izolace tepelné
4 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 4,500!

"izolace zhlavi trámů 11 ks + 7 ks" 4,5 4,500!

5 63141430 deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah 
A=0,033-0,035 tl 20mm m2 2,508!

"zhlavi trámů" (11*(0,18+0,12)*2*0,25 + 
7*(0,18+0,12)*2*0,15)*1,1

2,508]

6 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 
12 m t 0,005]

7 998713192R00
Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost za vzdálenost do 100 m

t 0,005:

Díl 762 Konstrukce tesařské

8 762823820 Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z 
hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2

m 3,350 i

"demont. trámu v místě kolize s komínem v B2.10" 3,35 3,350!

9 762332130R00

Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy 
přes 120 do 288 cm2

m 3,350!

"zpětná montáž demont. trámu v místě kolize s komínem v 
B2.10" 3,35

3,350 ]

10 762332130R00

Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy 
přes 120 do 288 cm2

m 1,410]

"doplnění trámu v místě zrušeného půdního výlezu" 1,41 1,410;

11 60515278R Hranol dřevina: SM m3 0,034]

"doplnění trámu v místě zrušeného půdního výlezu" 
1,41*0,18*0,12*1,1 0,034!

12 7623950OOROO Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 0.034]

13 762911125R00
Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti 
dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu

m3 0,034]

14 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 
výšky do 12 m t 0,082]

Díl 767 Konstrukce zámečnické
15 HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 3,000]

"odřezání kotvení trámu, zpětné přivaření v jiné poloze, 
obnova nátěru v místě řezu a svaru 2x2 ks" 2+1

3,0001

2. VRN

Díl ON Ostatní náklady
16 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi % 0,028% \
17 005211030R Dočasná dopravní opatření % 0,047%!

Jedn. 
cena dleCelkem

JRS

JRS

SoD

JRS

JRS

JRS

SoD

SoD

SoD

SoD



18 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství % 0,095%]
19 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114°%
20 005241010R Dokumentace skutečného provedení % 0,081%.

Díl VN Vedlejší náklady
21 Pol31 Provoz zařízení staveniště % 0,616%
22 Pol32 Provozní vlivy % 0,095%
23 Pol33 Územni vlivy % 0,095%
24 Pol34 Koordinační činnost % 4,690%

Celkem Kč bez DPH 15 977,1



ZMĚNOVÝ LIST 10

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Změna přístupu do technické místnosti. Původně navržený přístup po skládacích schodech z 
dětské šatny byl nahrazen vstupem dveřmi z galerie, která je umístěna ve stejném podlaží, jako 
technická místnost. Eliminovala se tak kolize stažených schodů s provozem šatny a významně se 
zvýšila využitelnost prostoru technické místnosti v podkroví.

Technický popis:
Nejsou osazeny půdní schody do konstrukce stropu nad 2. NP. Pro nové dveře je provedeno 
vybourání otvoru ve vnitřní nosné konstrukci a s ohledem na dispozici dětmi využívaného prostoru 
galerie je osazena skrytá zárubeň.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -36 698,78
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 66 070,48
Rozdíl: 29 371,69
Vliv na dopracování PD:

Není.

Vliv na termín výstavby:

Tento změnový list posunuje termín dokončení 2., 3. a 4. uzlového bodu o 23 kalednářních dní. 
Tento změnový list posunuje celkový termín dokončení díla o 11 kalednářních dní.





MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s v ZL č. 10

č.pol. 1 kód S[iecifikace m.l. množství

1. Přípočty
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez 
dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,013

"Překlad L 50/6mm" 1,4*2*4,47/1000 0,013

2 13331714R
Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné 
L; značka: S235JR (1.0038); a = 50 mm; b = 50 mm; t 
= 6,0 mm

t 0,014

"Překlad L 50/6 mm" 1,4*2*4,47/1000*1,1 0,014
3 317321511 Překlad ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,030

"nad dveřním otvorem" 1,2*0,25*0,1 0,030

4 317351101 Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových m2 0,478

1,2*0,1*2+0,25*0,95 0,478

5 317351102 Odstranění bedněni v do 4 m klenbových pásů 
válcových m2 0,478

6 317351103 Příplatek k bednění klenbových pásů za zřízení i 
odstranění podpěrné konstrukce v přes 4 do 6 m m2 0,238

0,25*0,95 0,238

DII 6 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 642942951 Osazování zárubní dveřních skrytých do 2,5 m2 kus 1,000

8 553310R01 zárubeň skrytá jednokřídlá kovová rozměru 800/1970, 
bezfalcová, tl. stěny 125 mm, EI/EW 30, RAL 9016 kus 1,000

9 612345301 Sádrová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 0,980

"dodatečné omítnutí ostění po osazeni skryté zárubně"
(2,0+0,9+2,0)*0,2 °’980

DII 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 971038691 Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo 
příčkovek pl do 4 m2 tl přes 150 mm m3 0,534

(2,15+0,1)*0,95*0,25 0,534
11 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba - zdeník hod 5,000

přípravné práce pro bourání

12 977131110 Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného 
zdivá nebo prostého betonu m 0,500

"vrty pro svorníky mezi L. profily překladu - 2 ks" 2*0,25 0,500

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

13 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 0,802

14 979011229R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením 
příplatek za každé další podlaží pod prvním základním 
podlažím

t 0,802

15 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,802

16 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t 15,238

0,802*19 15,238

17 979990107ROO Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, 
skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,802

Díl 99 Staveništní přesun hmot

18 998011002R00 přesun hmot Pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m t 0,145

Díl 762 Konstrukce tesařské

19 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm kus 2,000

"2 ks svorníku mezi L překlady" 2 2,000
20 31197005 |tyč závitová Pz 4.6 M14 m 0,600

Jedn. 
Celkem 1 cena dle

IURS

ISoD

I URS

I URS

I URS

I URS

lURS

I URS

I URS

I URS

I SoD

ISoD

ISoD

I SoD

lURS

I URS



21 31111007 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M14 100 kus 0,040

2*2/100 0,040

22 31121024 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 14mm 100 kus 0,040

23 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 
výšky do 12 m t 0,001

Díl 766 Konstrukce truhlářské

24 766660021 Montáž dveřních křídel otviravých jednokřídlových š 
do 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000

25 61161803R

Dveře vnitřní jednostranně oteviravé; funkce: klasické; 
šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; 
materiál rámu křidla: MDF; materiál výplně: děrovaná 
DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: dýha; 
struktura povrchu: oboustranně hladká; míra

kus 1,000

26 RTRU001 Příplatek za protipožární provedení EI/EW 30 DP3+C 
pro dveře plné 80/197cm kus 1,000

27 611-04 Příplatek za bezfalcové provedení kus 1,000

28 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 1,000

29 54914625R. Dveřní kování kus 1,000

30 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 
výšky do 12 m t 0,021

31

__________

998766192R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,021

Díl 767 Konstrukce zámečnické |
32 HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 2,000

“úprava L profilu v místě ŽB věnce, odřezání příruby, 
provrtání, svařování" 2

33 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače 
hydraulického kus 1,000

34 54917265R01
Zavírač dveří s kluznou lištou do skryté zárubně, 
montážř z opačné strany pantů, včetně montážní 
desky, úhelníku....

kus 1,000

35 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 
v objektech výšky do 12 m t 0,003

36 998767192R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,003

Díl 783 Dokončovací práce - nátěry

37 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem m2 0,560

2*1,4*(4*0,05) 0,560
38 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 0,560

39 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 0,560

2*1,4*(4*0,05) 0,560

2. Odpočty

Díl 4 Vodorovné konstrukce

40 61140714R1.1 018 -Půdní schody 700 x 1200mm EW15DP3, 064 
W/m2K-podle tabulky ostatních výrobnků, 70/120 cm kus -1,000

Díl 99 Staveništní přesun hmot

41 998011002R00 p^un hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
vyšky pres 6 do 12 m

3. VRN

Díl ON Ostatní náklady
42 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi % 0,028%
43 005211030R Dočasná dopravní opatření % 0,047%
44 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství % 0,095%
45 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114%
46 005241010R Dokumentace skutečného provedení % 0,081%

lURS

ISoD

ISoD

ISoD

IURS

ISoD

I Cena 
iobvyklá

ISoD

ISoD

lURS

ISoD

ISoD

i oD 
I SoD 
| 'oD 
ISoD







ZMĚNOVÝ LIST 11

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA
MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Změna přípraven objektu SO 01 - přístavba na kuchyň a doplňkový sklad. Změna umožní 
pokračování Chodu školní kuchyně a přípravu čerstvých jídel pro školkové děti. Odpadne tak 
nutnost zavážení jídel z jiné školní kuchyně. Součástí změn je také optimalizace velikosti pánve a 
kompostéru na potřeby provozu MŠ.

Technický popis:
Úprava dispozičního uspořádání místností přípraven a změna vybavení gastro zařízení tak, aby 
naplňovalo požadavky Hygienické stanice HMP a upraveného provozu MŠ.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -979 070,33
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 1 331 697,38

Rozdíl: 352 627,05

Vliv na dopracování PD:
Zpracován byl doplněk DPS v profesi gastro.

Vliv na termín výstavby:

Tento změnový list posunuje termín dokončení 2., 3. a 4. uzlového bodu o 75 kalednářních dní.
Tento změnový list posunuje celkový termín dokončení díla o 37 kalednářních dní..

Vydal: Za zhotovitele, dne 26.07.2024

/
Podpis:
Schválil: Za objednatele, dne : 26.07.2024

■■ÍSNEO a.s.

Podpis:





MS Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MS s 
výtahem ZL č. 11

Ocenění změny
č.pol.: kód Specifikace m.j. množství

1. Přípočty
Díl G1 GASTR0 2.NP přístavba - změna na kuchyň

1 I.

Mycí stůl na trnoži, nerezové provedení, vpravo 
vevařený lisovaný dřez 300x340*200 mm, zásuvkový 
blok mezi pracovní plochou a spodni policí na 
vlastních nohou vč. bočního krytí z nerez plechu

ks 1,000Í

Mycí stůl na trnoži, nerezové provedení, vpravo vevařený 
lisovaný dřez 300*340*200 mm, otvor
pro baterii, 1* spodní plná police, kapotáž dřezu z čela, zadní 
lem
rozměr stolu 1150x700x900
zásuvkový blok se 3 šuplíky, vlastní nohy, boční krytí z nerez 
plechu
rozšíření dodávky v souvislosti s realizací díla ve dvou 
etapách
1 1,000j

2 II - RAF.PL05 baterie dřezová páková POLAR PL05 stojánková 
otáčivá kus 1,000j

"pro mycí stůl 1.
1 1,000!

3 III.

Mycí stůl, nerezové provedení, vlevo vevařený 
lisovaný dřez 300*340*200mm, zásuvkový blok mezi 
pracovní plochou a spodní policí na vlastních nohou 
vč. bočního krytí z nerez plechu

ks 1,000!

Myči stůl, nerezové provedení, vlevo vevařený lisovaný dřez 
300*340*200 m, otvor pro baterii,
vpravo pod PD 1* zásuvka kapacity GN 1/1-150 mm, kapotáž 
dřezu z čela, spodní plná police,
zadní lem
rozměr stolu 1050x700x900
zásuvkový blok se 3 šuplíky, vlastni nohy, boční krytí z nerez 
plechu
rozšíření dodávky v souvislosti s realizací díla ve dvou 
etapách
1 1,000

4 IV. Mycí stůl na trnoži, nerezové provedení, vpravo 
vevařené lisované umyvadlo 340*300x200 mm ks 1,000

Mycí stůl na trnoži, nerezové provedení, vpravo vevařené 
lisované umyvadlo 340*300*200 mm,
otvor pro baterii, kapotáž dřezu z čela, zadni lem
rozměr stolu 500x450x900
rozšíření dodávky v souvislosti s realizací díla ve dvou 
etapách
1 1,000

5 II:- RAF.PL05 baterie dřezová páková POLAR PL05 stojánková 
otáčivá kus 2,000

"pro mycí stůl III. a IV.
1+1 2,000
Součet 2,000

6 L1 Elektrická multifunkční pánev, kapacita vany 2x29 It, ks 1,000

Elektrická multifunkční pánev, objem pánve 2x29 It,, pánev 
umožňuje vaření, intenzívní a
šetrné, smažení, fritování, dušeni, nízkoteplotní úpravy, 
grilování, roštováni, opékání,
konfitování, úprava sous - vide (vaření ve vakuu při 
konstantní nízké teplotě). Rozsah teplot: 30
°C až 250 “C, Automatický a manuální režim úpravy pokrmů, 
dotyková barevná 10“
obrazovka s HD rozlišením a intuitivním ovládáním, možnost 
uložení vlastních programů,
paměť pro min. 350 programů o 20 krocích, zobrazování 
průběhu úprav na displeji, přesné
senzorické měření teplot, indikace nastavených a skutečných 
hodnot, krytí displeje IPX5,
Konstrukce stroje kompletně v provedení AISI 304, minimální 
síla materiálu 3 mm, materiál vany

Jedn. 
cena dleCelkem

Cena
obvyklá

URS

Cena
obvyklá

Cena
obvyklá

URS

Cena
obvyklá



AISI 316, Speciální vakuově lisované, sendvičové dno o síle
31 mm, dvojité robustní izolované
víko, bezpečnostní proces spouštění zabraňující úrazu, odvod 
nadbytečné páry otvorem ve
středu víka, topný systém SUPER BLOCK JPX 17, roznášecí 
hliníkový blok s celoplošnými
topnými tělesy z nerez materiálu, automatický systém 
napouštění vany - dávkováni vody s
přesností na 1dcl, vyklápění pánve s proměnlivou rychlostí, 
bez trhavých pohybů i při
maximálním naplněni. Osa sklápěni umožňuje vyklopení vany 
pro kompletní vyprázdnění pánve,
mechanismus vyklápění vyroben kompletně z nerezově oceli, 
vícebodová sonda pro měřeni
teploty jádra suroviny, integrovaný odpad ve dně vany pánve 
s automatickým uzávěrem,
automatický zdvih košů se samostatným pohonem - možnost 
použití pánve i se
zavřeným víkem včetně ramene s koši, automatická 
senzorová signalizace zavěšení ramene
pro automatický zdvih košů, integrovaná zásuvka 230 V /16 A, 
USB konektor, integrovaná
sprcha s automatickým navíjením a kovovou hlavicí, regulátor 
tlaku vody v základní výbavě.
HACCP (Systém analýzy rizika a stanovení kritických 
kontrolních bodů), paměť pro 300
posledních procesů, servisní přístup z přední části stroje, 
jednoduše výsuvný panel el.
výstroje v pravé noze, umožňující sestavení více pánví do 
bloku bez mezer, centrální
připojení vody, odpadu a elektřiny na stěnu i do podlahy,, 
Certifikační značka CE, TUV-SUD
JIPA JUMP 101 DS, 1290x850x500
í 1,000

7 Podstavec pod multifunkčni pánev 2x291, 
celonerezové provedení s výsuvy ks 1,000

8 S4

Pracovní stůl s policí, 1x vevařená spodní police, 
zadní a levý lem, otvor pro zabudování, domácnostní 
indukční desky, nerezové provedení, Ixzásuvka 
kapacity GN 1/1-150mm

ks 1,000

9 U1 -N

Mycí stůl s lisovaným dřezem, spodní trnož, 1x 
vevařený lisovaný dřez o rozměru 450x450x250 mm, 
umístěný vlevo, 1x otvor pro stojánkovou tlakovou 
sprchu, zadní a levý lem zvýšený, nerezové

ks 1,000

10 U4-N
Myčka nádobí podstolová.WINTERHALTER MODEL 
UC-L vstupní výška 400 mm , rozměr koše 
500x500mm, nerezové provedení, 600x602x825

ks 1,000

11 U4a - N Náhradní koš na nádobí do myčky WINTERHALTER ks 2,000

1"koš na talíře plastový 1,000
1"koš na sklenice plastový 1,000
Součet 2,000

12 P6 -N

Změkčovač vody pro myčku nádobí, konvektomat, 
kávovar, provedeni automatické s objemovým 
řízením,, teplota vody max. 43°C, změna velikosti na 
menší - SMK BNT 1650F

ks 1,000

Dii G2 GASTR0_2.NP přístavba - dočasný sklad na
mezi podestě

13
ÍProfesionálni chladnička, objem 340 It, nerezová, 1x

C3 - N j plné dveře - LIEBHERR MRF vg 4001 - nerezový obalí
I, bílý vnitřek

ks 1,000

14
^ jProfesionální chladnička LIEBHERR FKU 1805, dveře

i nerezové, boky bílé, vnitřek bílý ks 2,000

\

Díl GASTRO_1 .NP přístavba - úpravy pro dočasný 
sklad

15 03 -N

Mycí stůl s lisovaným dřezem, spodní trnož, 1x 
vevařený lisovaný dřez o rozměru 400x400x250 mm , 
1x, otvor pro baterii, zadní lem, nerezové provedení + 
spodní police ke stolu s dřezem

ks 1,000

16 ^ ÍProfesionálni chladnička LIEBHERR FKU 1805, dveře
ínerezové, boky bílé, vnitřek bílý ks 2,000

^ena 
obvyklá

léna
obvyklá

sena 
obvyklá

sena 
obvyklá

sena
obvyklá

sena
obvyklá

sena
obvyklá

ena
obvyklá



17 06 - N

Pracovní stůl s policí, 1x vevařená spodní police, 
zadní a levý lem, otvor pro zabudování, domácnostnl 
indukční desky, nerezové provedení, zásuvkový blok 
mezi pracovní plochou a spodní policí na vlastních 
nohou vč. bočního krytí z nerez plechu

ks 1,000

18 P1 -N

Mycí stůl s lisovaným dřezem, spodní trnož, 1x 
vevařený lisovaný dřez o rozměru 450x450x250 mm, 
umístěný vlevo, 1x otvor pro stojánkovou tlakovou 
sprchu, zadní a levý lem zvýšený, nerezové provedení 
+ spodní police ke stolu

ks i.oooj

19 P4-N
Myčka nádobí podstolová.WINTERHALTER MODEL 
UC-L vstupní výška 400 mm , rozměr koše 
500x500mm, nerezové provedení, 600x602x825

ks 1,000

20 P4a - N Náhradní koš plastový pro myčku WINTERHALTER ks 2,000

Vkoš na talíře plastový 1,000
1"koš na sklenice plastový 1,000
Součet 2,000

21 P6-N

Změkčovač vody pro myčku nádobí, konvektomat, 
kávovar, provedení automatické s objemovým 
řízením,, teplota vody max. 43°C, změna velikosti na 
menší -SMK BNT1650F

ks 1,000

Díl Gx_1.PP_SO02 GASTROjl.PP stávající vila PŘÍPOČTY

22 P7 Kompostér, kompostovací nádrž a všechny kritické 
komponenty z nerezové oceli ks 1,000

Kompostér, kompostovací nádrž a všechny kritické 
komponenty z nerezové oceli, možnost
nastavení průběhu procesu kompostování, použitá metoda - 
aerobní kompostování, kapacita
2000 kg/ rok (cca 5,5 kg/den), proces kompostování 
(zpracování) odpadu probíhá bez nutnosti
průběžného přidávání dodatečného materiálu - nejsou žádné 
další provozní náklady kromě el.
energie, délka redukce 24 hodin (k dosaženi 85 - 90% 
redukce odpadu),, rotační lopatky se
zastaví, pokud dojde k otevření víka, display s automatickou 
kontrolou procesu recyklace, lze
recyklovat - zeleninu, ryby, pečivo, maso, rybí a druběží kosti, 
a další organické potraviny, nelze
recyklovat - kov, plast, sklo, chemikálie, velké zvířecí kosti, 
velké mušle, atd„ vystupující materiál
je využitelný jako organické hnojivo, Splnění legislativních 
požadavků na zpracování vedlejších
živočišných produktů - hygienizace materiálu 3. kategorie s 
ohledem na požadavky (EU)
1069/2009. 0,532
GG-02, 401x400x790
1 1,000

23 HZS2212 Dodatečná úprava rozvodů TZB v kotelně pro instalaci 
kompostéru - instalatér odborný. hod. 24,000

24 R6 Kompostér, kompostovací nádrž a všechny kritické 
komponenty z nerezové oceli ks 1,000

Kompostér, kompostovací nádrž a všechny kritické 
komponenty z nerezové oceli, možnost
nastavení průběhu procesu kompostování, použitá metoda - 
aerobní kompostování, kapacita
2000 kg/ rok (cca 5,5 kg/den), proces kompostování 
(zpracování) odpadu probíhá bez nutnosti
průběžného přidávání dodatečného materiálu - nejsou žádné 
další provozní náklady kromě el.
energie, délka redukce 24 hodin (k dosažení 85 - 90% 
redukce odpadu),, rotační lopatky se
zastaví, pokud dojde k otevření víka, display s automatickou 
kontrolou procesu recyklace, lze
recyklovat - zeleninu, ryby, pečivo, maso, rybí a druběží kosti, 
a další organické potraviny, nelze
recyklovat - kov, plast, sklo, chemikálie, velké zviřecí kosti, 
velké mušle, atd., vystupující materiál
je využitelný jako organické hnojivo, Splnění legislativních 
požadavků na zpracování vedlejších
živočišných produktů - hygienizace materiálu 3. kategorie s 
ohledem na požadavky (EU)

I Cena 
tobvyklá

I Cena 
tobvyklá

I Cena 
tobvyklá

I Cena 
tobvyklá

I Cena 
tobvyklá

ICena 
I obvyklá

IURS

ICena
■obvyklá



1069/2009. 0,532
GG-02, 401x400x790
1 1,000

2. Odpočty
G 2 NP SO 01 ®A®TRO-2-Np - úpravy přípravny na dočasnou 

~ ' - kuchyň

25

| Profesionální chladnička, objem 130 It, bílá, Ixplné
23 idveře, ventilované chlazení zajišťující, rychlejší

dosažení požadované vnitřní teploty po otevření dveří, 
digitální termostat, automatické

ks -2,000

26

Mycí stůl s lisovaným dřezem, spodní trnož, 1x
U1 vevařený lisovaný dřez o rozměru 450x450x250 mm,

umístěný vlevo, 1x otvor pro stojánkovou tlakovou 
sprchu, zadní a levý lem zvýšený, nerezové

ks -1,000

27

28

U4

Myčka nádobí podstolová, rozměr koše 500x500mm, 
zásuvná výška 345 mm, spotřeba vody na cyklus 2,75
I,, délka programu 3 minuty, objem nádrže 14,5 litrů, 
nerezové provedení

ks -1,000

S4
Pracovní stůl s policí, 1x vevařená spodní police, 
zadní a levý lem, otvor pro zabudování, domácnostnl 
indukční desky, nerezové provedení

ks -1,000

G_1.NP_SO 01 GASTRO_1.NP - úpravy přípravny v 1. NP 
související s provedením kuchyňe ve 2. np

29 03
Mycí stůl s lisovaným dřezem, spodní trnož, 1x 
vevařený lisovaný dřez o rozměru 400x400x250 mm , 
1x, otvor pro baterii, zadní lem, nerezové provedení

ks -1,000

30 05

Profesionální chladnička, objem 130 It, bílá, 1x plné 
dveře, ventilované chlazení zajišťující, rychlejší 
dosažení požadované vnitřní teploty po otevření dveří, 
digitální termostat, automatické

ks -2,000

31 06
Pracovní stůl s policí, 1x vevařená spodní police, 
zadní a levý lem, otvor pro zabudování, domácnostní 
indukční desky, nerezové provedení

ks -1,000

32 P1

Myči stůl s lisovaným dřezem, spodní trnož, 1x 
vevařený lisovaný dřez o rozměru 450x450x250 mm, 
umístěný vlevo, 1x otvor pro stojánkovou tlakovou 
sprchu, zadní a levý lem zvýšený, nerezové

ks -1,000

33 P4

Myčka nádobí podstolová, rozměr koše 500x500mm, 
zásuvná výška 345 mm, spotřeba vody na cyklus 2,75
I, , délka programu 3 minuty, objem nádrže 14,5 litrů, 
nerezové provedení

ks -1,000

34 P6

Změkčovač vody pro myčku nádobí, konvektomat, 
kávovar, provedení automatické s objemovým 
řízením,, teplota vody max. 43°C, kapacita zásobníku 
20 kg, objem pryskyřice 10 It

ks -1,000

Dii G 1 ,PP SO02 GASTRO 1 .PP stávající vila ODPOČTY

35

Kompostér, vnější část, kompostovací nádrž a 
všechny kritické komponenty z nerezové oceli,

A1 možnost, nastavení průběhu procesu kompostování,
použitá metoda - aerobní kompostování, kapacita 10 
000 kg/

ks -1,000

36

Elektrická multifúnkční pánev, kapacita vany 2x25 It,
, 1 plocha dna 2x19 dm2, topný systém s, celoplošnými

topnými keramickými destičkami (systém iVarioBoost: 
řízení spotřeby enegrie), třívrstvé

ks -1,000

37

Profesionální chladnička, objem 340 It, nerezová, 1x 
plné dveře, ventilované chlazení zajišťující, rychlejší 
dosažení požadované vnitřní teploty po otevření dveří,

| digitální termostat, automatické
ks -1,000

38
Podstavec pod multifuknční pánev, celonerezové

L2 provedení, 2x výsuv pro umístění nádob, 2x sloupec, ks -1,000
vsunů na plechy GN 1/1

Díl OST Ostatní souhrnně

38 1.1 Doprava, montáž, montážní materiál, zaškolení ks 1,000

ISoD

ISoD

ISoD

I SoD

I SoD

ISoD

t SoD

ISoD

ISoD

I SoD

I SoD

ISoD

I SoD

ISoD

ICena 
I obvyklá

3. VRN



Díl ON Ostatní náklady
39 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi % 0,028%
40 005211030R Dočasná dopravní opatření % 0,047%
41 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství % 0,095%
42 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114%
43 005241010R Dokumentace skutečného provedení % 0,081%

Díl VN Vedlejší náklady
44 Pol31 Provoz zařízení staveniště % 0,616%
45 Pol32 Provozní vlivy % 0,095%
46 Pol33 Územní vlivy % 0,095%
47 Pol34 Koordinační činnost % 4,690%

Celkem Kč bez DPH





ZMĚNOVÝ LIST 12

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Změna způsobu zastínění oken 2. NP objektu přístavby. V prostoru dětské herny je původně 
navržené plisé, které pro udržení tvarové stability vyžaduje instalaci husté provázkové sítě, což 
značně degraduje průhled oknem a velmi komplikuje údržbu v prostoru pobytu dětí, nahrazeno 
vnitřními roletami, které ve staženém stavu zachovávají plnohodnotný výhled z oken a umožňují 
bezproblémové pravidelné čištění oken. Z důvodu nalezení finanční úspory bylo ze strany 
uživatele ustoupeno od požadavku zastínění vybraných oken prostoru objektu přístavby MŠ 
Libocká, čímž došlo k částečné kompenzaci nákladů potřebných na pokrytí navýšení ceny za 
stínění roletami.

Technický popis:
Náhrada zastínění oken materiálem plisé za vnitřní rolety.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -217 210,83
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 346 022,19

Rozdíl: 128 811,36

Vliv na dopracování PD:
Není.

Vliv na termín výstavby:

Tento ZL nemá vliv na změnu konečného ani dílčího termínu stavby

Vydal: Za zhotovitele, dne 26.07.2024





MS Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s 
výtahem ZL č. 12

Ocenění změny
č.pol. kód Specifikace m.j. množství

1. Přípočty
Díl 786. Zastiňující technika

1 7866122O0R00. Montáž zastiňujících rolet textilních, m2 20,244

lomená okna - svislá část
1,21*2,1*6+1,19*2,1*2 20,244

2 RZAST002

Dodávka interiérových stínících rolet textilních el. 
ovládaných, kovové těžítko, kovové části v RAL 9016- 
bílá matná, látka - VEROSAFE 12(VERF 121/144), 
el. pohon Somfy IO pro dálkové ovládání

m2 20,244

3 RZAST001

Dodávka a montáž podvěšené rolety šikmých částí 
oken el. ovládané, kovové boční úchyty + AL box v
RAL 9016-bílá matná, látka DESSIN 1050, el.pohon 
Somfy IO pro dálkové ovládání

m2 13,095!

3,65*1,35*2+2,4*1,35*1 13,095!

Součet 13,0951

4 8502600604 Ovládač nástěnný Somfy Smoove Origin 4 io kus 3.0001

1 *3 'Přepočtené koeficientem množství 3,000 i

2. Odpočty
!

Díl 786 Zastiňující technika

5 7861 Dodávka interiér, textilních rolet s el. pohonem- dle 
tabulky os.výrobků 07,010,011,012,015,016 m2 -46,313

010 : 2,5*3,5 -8,75000
011 :3,75*3,5 -13,12500
012:1,25*3,5 -4,37500
015:3,75*3,5 -13,12500
016:3,75*1,85 -6,93750

Součet -46,313

6 7862 Příprava na kotvení shrnovacích rolet v interiéru- D+M m -35,000

-35 -35,000
Součet -35,000

7 786612200R00 Montáž zastiňujících rolet textilních, m2 -46,313

8 998786102R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky 
do 12 m t -0,014

9 998786192R00
Přesun hmot pro čalounické úpravy příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

t -0,014

3. VRN

Díl ON Ostatní náklady
10 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi % 0,028% \
11 005211030R Dočasná dopravní opatření % 0,047% \
12 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství % 0,095% i

13 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114%\
005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení % 0,118% \
005231040R Provozní řády % 0,028% \

14 005241010R Dokumentace skutečného provedení % 0,081% \

Díl VN Vedlejší náklady
15 Pol31 Provoz zařízení staveniště % 0,616%
16 Pol32 Provozní vlivy % 0,095%
17 Pol33 Územní vlivy % 0,095%
18 Pol34 Koordinační činnost % 4,690%:

Celkem Kč bez DPH

Jedn. 
cena dleCelkem

SoD

Cena
obvyklá

Cena
obvyklá

Cena
obvyklá

SoD

SoD

SoD

128 811,36





ZMĚNOVÝ LIST 13

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Z důvodu požadavku uživatele na zachování zahradního domku, u kterého se v projektové fázi 
předpokládalo jeho odstranění, bylo nutné zajistit podloží zahradního domku proti jeho zřícení ve 
fázi prováděni zemních prací pro založení a betonáž opěrné plotové stěny u ulice Libocká.

Technický popis:
Provedení postupně torkretované vyztužené a kotvené žb stěny pro zajištění obnaženého podloží 
pod základovou deskou zahradního domku.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: 0,00
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 77 962,11

Rozdíl: 77 962,11

Vliv na dopracování PD:
Není.

Vliv na termín výstavby:





MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s
výtahem

Ocenění změny
č.pol. kód Specifikace m.J. množstvíI

1. Přípočty
Dii 1 Zemní práce

1 153271112 Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu do malty hl od 0 
do 0,2 m z oceli BSt 500 D přes 10 do 16 mm kus 15,000:

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 985511113.LBC Stříkaný beton stěn Torkret 150 ze suché směsi 
pevnosti min. 25 MPa tl 50 mm m2 12,500

12,5 12,500

3 985511119.LBC Příplatek ke stříkanému betonu stěn Torkret 150 ze 
suché směsi pevnosti min. 25 MPa ZKD 10 mm m2 62,500

12,5*5 62,500

4 ., Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsí
yoooioi» ,,

vcetne zařezaní m2 12,500

5
[Příplatek ke stržení povrchu stříkaného betonu za
1 prací ve stisnenem prostoru m2 12,500

6 9 ' Příplatek ke stržení povrchu stříkaného betonu za
í plochu do 10 m2 jednotlivě m2 12,500

7
I

985513913R001 ! Příplatek za malý rozsah prací, mobilizaci kapacit kpl 1,000

8 985562312 Výztuž stříkaného betonu stěn ze svařovaných sítí
jednovrstvých D drátu 6 mm velikost ok přes 100 mm m2 12,500

Díl 99 Staveništní přesun hmot

9 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m t 3,236

2. VRN

Díl VN Vedlejší náklady
10 Pol31 Provoz zařízení staveniště % 0,616%
11 Pol32 Provozní vlivy % 0,095%
12 Pol33 Územní vlivy % 0,095%
13 Pol34 Koordinační činnost % 4,690%

77 962,11





ZMĚNOVÝ LIST 14

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Změna tloušťky OSB desky podlahové konstrukce a dopočet skutečných výměr konstrukce 
podlahy v prostoru krovu (galerie a technická místnost) objektu přístavby MŠ Libocká.

Technický popis:
Záměna tl. OSB desky podlahové konstrukce, skutečná výměra konstrukce podlahy a doplnění 
akustického prvku proti přenosu vibrací do konstrukce objektu přístavby SO 01.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -47 002,80
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 105 555,15
Rozdíl: 58 552,35
Vliv na dopracování PD:

Není.

Vliv na termín výstavby:

Tento změnový list nemá vliv na smluvní termíny provádění díla dle SoD.

Vydal: Za zhotovitele, dne 26.07.2024
KONSIT

Podpis:
Schválil: Za objednatele, dne : 26.07.2024

■■■SNEO a.s.

Podpis:





MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s
výtahem ZL č. 14

Ocenění změny

1. Přípočty
Díl 762 Konstrukce tesařské

1 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových 
šroubovaných na dřevo

m2 109,125

"skutečnost - Galerie-vrstva na první vrstvě OSB"
6,5*7,0+6,5*10,5-3,14*1,0*1,0-2,2*0,675 109,125

2 60726272 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená ti
15mm m2 117,855

109,125*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 117,855

3 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 109,125

109,125 109,125

4 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 
výšky do 12 m t 1,080

Díl 763 Dřevostavby

5 763613232RT6 Montáž záklop stropů, z desek tl. 22 mm, na P+D, 
šroubováním, včetně dodávky desky dřevoštěpková m2 27,125

"dle výkazu - Galerie-vrstva na stropní k-ci" -(32+50) -62,000
"skutečnost - Galerie-vrstva na stropní k-ci" 6,5*7,0+6,5*10,5- 
3,14*1,0*1,0-2,2*0,675 109,125

Součet 27,12!

6 762512225
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na 
dřevo

m2 109,125

"příplatek za lepeni desky drubé vrstvy"6,5*7,0+6,5*10,5- 
3,14*1,0*1,0-2,2*0,675 109,125

Díl 776 Podlahy povlakové |
7 77642171R1 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny na trám m 192,500

"pruh na podlahové trámy galerie" 11*7,0+11*10,5 192,500

8 desky mikroporézní EPDM tl 2mm m2 27,951

192,5*0,12*1,1 25,410
25,41*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 27,951

9 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky 
do 12 m t 0,008

10 998776192R00
Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

t 0,008

2. Odpočty
Díl 763 Dřevostavby

11 763613131RT6 Montáž záklop stropů, z desek tl, 18 mm, na sraz, 
šroubováním, včetně dodávky desky dřevoštěpkové m2 -82,000

"odpočet dle výkazu - Galerie-vrstva na první vrstvě OSB" -82 -82,000

"skutečnost - Galerie-vrstva na první vrstvě OSB"
6,5*7,0+6,5*10,5-3,14*1,0*1,0-2,2*0,675 109,125

-109,125 -109,125
Součet -82,000

12 998763101R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m t -0,472

3. VRN

Díl VN Vedlejší náklady
13 005211020R i Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi % 0,028%
14 005211030R i Dočasná dopravní opatření % 0,047%
15 005211040R i Užívání veřejných ploch a prostranství % 0,095%
16 005211080R I Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114%
17 005241010R i Dokumentace skutečného provedení % 0,001

Díl VN Vedlejší náklady



18 Pol31 Provoz zařízení staveniště % 0,616%i
19 Pol32 Provozní vlivy % 0,095%!
20 Pol33 Územní vlivy % 0,095%!
21 Pol34 Koordinační činnost % 4,690%!



ZMĚNOVÝ LIST 15

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Technické úpravy zaatikových žlabů, které zajisti větší životnost a umožní vizuálně znatelně 
příznivější osazení plechové krycí masky hrany žlabu.

Technický popis:
Přetažení mPVC fólie přes hranu žlabu a doplnění poplastovaného pásku, na kterém bude fólie 
ukončena.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -55 050,59
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 55 837,14

Rozdíl: 786,55

Vliv na dopracování PD:
Není.

Vliv na termín výstavby:

Tento změnový list nemá vliv na smluvní termíny provádění díla dle SoD.





MS Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s
výtahem

Ocenění změny

ZLČ. 15

č.pol. kód I Specifikace I m.j. I množství
I

1. Přípočty
Dii 712 Povlakové krytiny

1 712591171 Provedení povlakové krytiny oblých střech podkladní 
textilní vrstvy m2 31,2981

"RŠ ve žlabu x délka žlabů"
1,05*(2,7+2,75*2+1,0+3,5+1,7+1,9+2,4+2,75+1,7+5,4) 29,978!
"čílka žlabů" 11*2*0,06 1,320!
Součet 31,29 i

2 693650211R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; 
plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 1,80 mm

m2 34,4281

31,298*1,1 34,428]

"ukončení fólie žlab”
(2,7+2,75*2+1,0+3,5+1,7+1,9+2,4+2,75+1,7+5,4) *2 + 
11*2*0,25

62,600 ]

3 712363352
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 
100 mm

m 102,150j

"ukotvení fólie ve žlabu - tvar žlabu ze 3 koutových lišt" 
(2,7+2,75*2+1,0+3,5+1,7+1,9+2,4+2,75+1,7+5,4) *3 + 
11*2*(0,75)

102,150|

4 712561701 Provedení povlakové krytiny oblých střech fólií 
položenou volně m2 31.298Í

"RŠ ve žlabu x délka žlabů"
1,05*(2,7+2,75*2+1,0+3,5+1,7+1,9+2,4+2,75+1,7+5,4) 29.97S j
"čílka žlabů" 11*2*0,06 1,3201
Součet 31,29 !

5 28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 
šedátl 1,5mm m2 36,4771

31,2975*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 36,477!
6 712599097 Příplatek k povlakové krytině střech oblých za plochu 

do 10 m2 NAIP, pryže nebo termoplasty
m2 31,2981

7 712363115 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování 
prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 11,0001

"kolem vpustí" 11 11,000]

8 998712102R00.
1

Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky 
přes 6 do 12 m t 0,229 j

9 998712192R00.
1

Přesun hmot pro povlakové krytiny příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

t 0,229!

2. Odpočty
Díl 762 Konstrukce tesařské

10 762431130R00. Montáž obložení stěn deskami tl.do 50mm m2 -24,500!

rozpořet minus fakturovaná skutečnost
-95+70,5 -24,500]

11 59533222R

deska fasádní cementovláknitá, vyztužená skelnými 
vlákny; I = 1 250 mm; š = 1 000 mm; tl. 15,0 mm; 
pevnost v ohybu od 3,5 MPa; pevnost v tlaku od 6,0 
MPa

m2 -30,625!

-24,5*1,25 -30,625!
12 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 

výšky do 12 m t -0,525|

Díl 764 Konstrukce klempířské

13 764774522R00
Krytina falcovaná ze svitků šířky 650 mm na objektech 
výšky do 20 m, z hliníkového lakovaného plechu tl. 0,7 
mm, sklon střechy od 30° do 45°, dodávka a montáž

m2 -5,710!

"RŠ ve žlabu x délka žlabů" -
0,2*(2,7+2,75*2+1,0+3,5+1,7+1,9+2,4+2,75+1,7+5,4)

-5,710!

Součet -5,7101

14 9987641O2R0O Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 
výšky do 12 m t -0,013 j

Jedn. 
cena dle

IURS

IURS

IURS

I URS

I URS

ISoD

ISoD

ISoD

ISoD

ISoD



15 998764192R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

t -0,013

3. VRN

Dii VN Vedlejší náklady
16 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi % 0,028%
17 005211030R Dočasná dopravní opatření % 0,047%
18 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství % 0,095%
19 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114%
20 005241010R Dokumentace skutečného provedení % 0,001

Díl VN Vedlejší náklady
21 Pol31 Provoz zařízení staveniště % 0,616%
22 Pol32 Provozní vlivy % 0,095%
23 Pol33 Územní vlivy % 0,095%
24 Pol34 Koordinační činnost % 4,690%

Celkem Kč bez DPH



ZMĚNOVÝ LIST 16

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Cs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí 
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA MS Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Doplnění položek dle skutečně realizované konstrukce hřebenu odvětrávané střechy objektu 
přístavby SO 01

Technický popis:
Provedení odvětrávaného hřebenu střechy dle pravidel výrobce instalované plechové krytiny 
společnosti PREFALZ.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: ■8 030,88
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 58 635,42
Rozdíl: 50 604,55
Vliv na dopracování PD:

Není.

Vliv na termín výstavby:

Tento změnový list nemá vliv na smluvní termíny provádění díla dle SoD.

Vydal:

Podpis:

|Za zhotovitele, dne 26.07.2024
IKONSIT a.s.

Schválil: Za objednatele, dne : 26.07.2024

ISNEO a.s.

Podpis:





MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s
výtahem ZL č. 16

Ocenění změny
č.pol. I kód Specifikace m.|. množství

1. Př"počty
Díl 762 Konstrukce tesařské

1 762341410RT2
Montáž bednění střešních žlabů s vytvořením spádu 
dna z prken hrubých tloušťky do 32 mm, včetně 
dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 32,725

bednění střešních žlabů
"RŠ ve žlabu x délka žlabů"
0,9*(2,7+2,75*2+1,0+3,5+1,7+1,9+2,4+2,75+1,7+5,4) 25,695

"spádové dno žlahu ke vpusti z prken"
0,2*(2,7+2,75*2+1,0+3,5+1,7+1,9+2,4+2,75+1,7+5,4) 5,710

"čílka žlabů" 11*2*0,06 1,320
Součet 32,725

2 762351110 Montáž světlíku, větráku nebo dýmníku z hraněného 
řeziva pl do 100 cm2 m 41,600

"podkonstrukce větraného hřebene - spodní část"
32*(0,3+0,3) 19,200!

"podkonstrukce větraného hřebene - horní část"
32*(0,35+0,35) 22,400!

Součet 41,600!
3 60515278R Hranol dřevina: SM m3 0,355!

"podkonstrukce větraného hřebene - spodní část" 
32*(0,3+0,3)*0I08T)I14*1I1 0,237

"podkonstrukce větraného hřebene - horní část"
32*(0,35+0,35)*0,08*0,06*1,1 0,118

Součet 0,355

4 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 1,140

1,14 1,140

5 762911125R00
Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti 
dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu

m3 1,140

1,14 1,140
Součet 1,140

6 9987621O2R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 
výšky do 12 m t 0,711

2. Odpočty
Dii 762 Konstrukce tesařské

7 762341210RT2

Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z 
prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně 
vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 
mm

m2 -12,152

Odpočet nefakturovaného bednění
-12,152 -12,152
Součet -12,152

8 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 -0,292

-0,292 -0,292

9 762911125R00
Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti 
dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu

m3 -0,292

-0,292 -0,292
Součet -0,292

10 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 
výšky do 12 m t -0,187

3. VRN

Díl VN Vedlejší náklady
11 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi % 0,028%!
12 005211030R Dočasná dopravní opatření % 0,047%!
13 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství % 0,095%!
14 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114%!
15 00524101OR Dokumentace skutečného provedení % 0,001 j

Dii VN Vedlejší náklady

Jedn. 
cena dleCelkem

10 URS

10 URS

10 URS

10 URS

lO URS

10 URS

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD_
SoD





ZMĚNOVÝ LIST 17

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Cs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí 
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MS s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Úprava západní strany oplocení do výškové úrovně, dle podkladů zaslaných projektantem akce č. 
2000-1025-01384 Modernizace trati Praha - Veleslavín vč - Pha-LVH vč P6, kdy s ohledem na 
plánované snížení nivelety komunikací ulice Libocká bylo třeba upravit založení a hloubku 
pohledového zdivá tak, aby následné snížení nivelety ulice Libocká nezapříčinilo posun základové 
spáry do zámrzné hloubky

Technický popis:
Úprava založení a technického návrhu opěrné stěny oplocení i návrhu pohledového zdivá stěny 
oplocení dle revize dokumentace pro provádění stavby

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -661 767,04
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 714 533,80

Rozdíl: 52 766,76

Vliv na dopracování PD:
Zpracována byla revize dokumentace pro provádění stavby.

Vliv na termín výstavby:

Tento změnový list nemá vliv na smluvní termíny provádění díla dle SoD.

Vydal:

Podpis:

Za zhotovitele, dne 26.07.2024
IKONSIT a.s.

Schválil: Za objednatele, dne: 26.07.2024

SNEO a.s.

Podpis:





MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s 
výtahem ZLČ 17

Ocenění změny
č.pol. kód l Specifikace m.j. množství

1. Přípočty a odpočty
Dii 1 Zemní práce

1 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových trati ze 3 volně 
ložených kabelů m 20,000

20 20,000

2 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 
100 m3 m3 114,922

ZÁPADNÍ STRANA

"Výkop v chodníku " -
(1*1 *(2,965+3,02+3,075*8+3,15+3,155+3,18+3,285+3,27*3+ 
3,46+2,705)*0,5)

-29,665

(1,75+2,75)*((2,25+2,5+2,4+2,6+2,8+3,2+3,1 +3,1 +2,7+2,5+2, 
5+2,5)/12)*0,5*(2,965+3,02+3,075*8+3,15+3,155+3,18+3,285 
+3,27*3+3,46+2,70
'Výkop na pozemku” -357.64866 -357,649
"Výkop v miste přístavby" -1,5*2,2*30 -99,000
KUBATURA PO ROH 2,75m (2,91)

.........
Nová kubatura - šiřka výkopu spodní a homi x hloubky výkopu 
(a+c*v*0,5)x délky poli
(2,1+3)*0,5*2,5*2,855*5 91,003
(2,4+3,25)*0,5*(2,7*2+2,9*2)*2,855 90,332
(2,7+3,25)*0,5*3,2*2*2,855 54,359
(2,7+3,25)*0,5*(3,5*2+3,6*2+3,55*2)*2,8 177,429
(2,7+3,9)*0,5*3,5*3*2,8 97,020
(2,7+3,9)*0,5*3,5*2,75 31,763
Výkop v chodníku
1 *1 *(2,965+3,02+3,075*8+3,15+3,155+3,18+3,285+3,27*3+3, 
46+2,705) 59,330

Součet 114,922

3 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 59,330

V chodníku
59,33 59,330

4 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při 
hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 114,922

ZÁPADNÍ STRANA

'Výkop v chodníku " -
(1*1 *(2,965+3,02+3,075*8+3,15+3,155+3,18+3,285+3,27*3+ 
3,46+2,705)*0,5)

-29,665

(1,75+2,75)*((2,25+2,5+2,4+2,6+2,8+3,2+3,1+3,1+2,7+2,5+2, 
5+2,5)112)*0,5*(2,965+3,02+3,075*8+3,15+3,155+3,18+3,285 
+3,27*3+3,46+2,70
"Výkop na pozemku" -357,64866 -357,649
"Výkop v místě přístavby" -1,5*2,2*30 -99,000

i KUBATURA PO ROH 2,75m (2,91)
i Nová kubatura - šířka výkopu spodni a homi x hloubky výkopu 
l(a+c*v*0,5)x délky polí

j(2,1+3)*0,5*2,5*2,855*5 91,003
j(2,4+3,25)*0,5*(2,7*2+2,9*2)*2,855 90,332
j(2,7+3,25)*0,5*3,2*2*2,855 54,359
!(2,7+3,25)*0,5*(3,5*2+3,6*2+3,55*2)*2,8 177,'429

j(2,7+3,9)*0,5*3,5*3*2,8 97,020
|(2,7+3,9)*0,5*3,5*2,75 31,763
jVýkop v chodníku
! 1*1 *(2,965+3,02+3,075*8+3,15+3,155+3,18+3,285+3,27*3+3, 
146+2,705) 59,330

1 Součet 114,922

5 iR97m -irutRnn IVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
Ivzdáienost přes 9 000 do 10 000 m m3 -638,412
i-886,314 -886,314
jSkutečnost podle KONSIT - úsek 7,8,9,10a,10b
|(2,7+3,25)*0,5*(3,6*2+3,55*2)*2,8 119,119 

..... 97,020!(2,7+3,9)*0,5*3,5*3*2,8
j(2,7+3,9)*0,5*3,5*2,75 31,763
j Součet -638,412

Jedn. 
cena dleCelkem

IURS

ISoD

I URS

I SoD

ISoD



6 162701109R00
Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
z horniny 1 až 4

m3 -615,235

-663,137 -863,137
Skutečnost podle KONSIT - úsek 7,8,9,10a,10b
(2,7+3,25)*0,5*(3,6*2+3,55*2)*2,8 119,119
(2,7+3,9)*0,5*3,5*3*2,8 97,020
(2,7+3,9)*0,5*3,5*2,75 31,763
Součet -615,235

7 167101102R00
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 -152,098

-400 -400,000
Skutečnost podle KONSIT - úsek 7,8,9,10a, 10b
(2,7+3,25)*0,5*(3,6*2+3,55*2)‘2,8 119,119
(2,7+3,9)*0,5*3,5*3*2,8 97,020
(2,7+3,9)*0,5*3,5*2,75 31,763
Součet -152,i

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 101,397

Západní strana
400-400 0,000
Skutečnost

114,933-2,558+34,556*0,3-42,689*0,5 101,397
............................. Součet 101,39

9 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů t 24,345

(114,922-101,397)*1,8 24,345

Díl 2 Zakládání

10 212755114R00 Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního 
průměru 10 cm m -60,000

-60 -60,bod
11 212755216

Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
160 mm bez lože m 60,000

60___ 60,000

12 215901101RT5
Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z 
hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných 
sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 -47,521

Původní rozpočet
-195,789 -195,789
Skutečnost
2,1*2,855*5 29,978
2,4*4*2,855 27,408
2,7*2*2,855 15,417
2,7*6*2,8 45,360
2,7*3*2,8 22,680
2,7*2,75 7,425
Součet -47,521

13 273323411RV1

Beton základových desek železový vodostavební třídy 
C 25/30, stupeň chemické odolnosti X0,XC1-4,XD1- 
2,XF1,XA1-2, Beton čerstvý vodostavební; C 25/30; 
prostředí: X0, XC1, XC2, XC3, XC4, XD1, XD2, XF1, 
XA1, XA2; cement: CEM III; Dmax = 22 mm; S 4

m3 2,558

Původní množství

0,25*1,7*(2,965+3,02+3,075*8+3,15+3,155+3,18+3,285+3,27 
*3+3,46+2,705)

-25,215

Nová kubatura
0,25*1,5*2,855*5+0,25*1,8*2,855*4+0,25*2,1 *2,855*2+0,25*2 
,1*2,8*9+0,25*2,1*{1,26+2,75)/2 27,773

Součet 2,558
14 273351215R00 Bedněni stěn základových desek zřízení m2 0,415

Původní množství

((2.965+3,02+3,075*8+3,15+3,155+3,18+3,285+3,27*3+3,46 
+2,705)*0,25*2+0,25*1,7*10)

-33,915

Nové množství
0,25*(1,5*2+2,855*5*2+0,3+1,8+2,855*4*2+0,3+2,855*2*2+2, 
8*9*2+1,26+2,75+2,1*7) 34,330

Součet 0,415

SoD

URS

SoD



15 273351216ROO Bednění stěn základových desek odstranění m2 0,4151

Původní množství

((2,965+3,02+3,075*8+3,15+3,155+3,18+3,285+3,27*3+3,46 
+2,705)*0,25*2+0,25*1,7*10)

-33,9151

Nové množství
0,25*(1,5*2+2,855*5*2+0,3+1,8+2,855*4*2+0,3+2,855*2*2+2, 
8*9*2+1,26+2,75+2,1*7)

34,3301

Součet 0,415:

16 273361821R00

Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 
505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: 
střih, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B 
(1.0439); d = 12,0 mm

t 1,981!

Původní výztuž
-6,25 -6,250:
Nová výztuž západní a jižní strana
8,2306 8,231 j
Součet 1,981 j

Dii 3 Svislé a kompletní konstrukce

17 311112330RT3

Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky 
300 mm, zálivka betonem C20/25, Beton čerstvý 
obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM II; 
Dmax = 16 mm; S 3

m2 -41.830Í

Původní množství

"Západní strana" -
(2,55*1 +3*9+2,8*2+2,5*2+2,3*7)721 *(2,8*9+2,855*11+2,75)

-158,987 j

(1,22+0,28)*5,6+(7,6-
5,6)*(1,22+0,28)+3*(1,47+0,03)+3*1,5+(5,6+6,25-10,6)*(1,47- 
0,22)+6,25*1,5

31,3381

7,75*1,75+5,5*2+5,666*2,25+5,595*2,5+2,75*2,5+2,75*2,25+
2,75*2,5+3,25*2,25 78,549

12,908*2,5 7,270 i
| Součet -41,830!

18 311113156
Nosná zed tl přes 400 do 500 mm z hladkých tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C
25/30

m2 42,6891

2,855*(0,75*8+0,5*1 >+0,255*0,75+2,6*0,5+0,75*1+0,5*1,855+ 
2,8*0,75*9+2,75*0,75 42,689!

19 311361821R00

Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 
505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: 
střih, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B 
(1.0439); d = 12,0 mm

t 0,538]

Původní výztuž
-3,5 -3,500 j
Skutečné množství západní a jižní strana
4,0379 4,038:
Součet 0,538]

20 327271126R00 Zdivo nadzáklad. opěrné z cihel nepálených plných 
betonových 290 mm dlouhých m3 -0,977]

Původní množství

"Západní strana-krycí hlava"- 0,45*0,3*(2,8*9+2,855*11+2,75) -8,013]

Nové možství
(2,85*11+2,8*9+2,75)*0,15*0,6 5,337:

1,2*0,23*0,52+2,85*0,075*0,52+0,8*0,23*0,52+2,85*0,15*0,5 
2''zdivo od HH opěrné stěny pod hlavu zdivá - sekce...

0,573 j

2,8*0,15*0,52+2,8*0,23*0,52+2,8*0,075*0,52+0,8*0,23*0,52+ 
2,8*0,23*0,52+0,275*0,23*0,52"zdivo od HH opěrné stěny 
pod hlavu zdivá - sekce ... u rohu

1,126]

Součet -0,97 ]

21 338171115 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do
2 m ukotvením k pevnému podkladu kus 21,000]

21 21,000!

22 338171121R00
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky 
do 2,60 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou 
do vynechaných otvorů

kus -21,000]

23 342271212RT2 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z cihel 
betonových délky 290 mm, tloušťky 140 mm m2 -41,830 i

Původní množství

"Západní stra na
(2,55*1 +3*9+2,8*2+2,5*2+2,3*7)/21 *(2,8*9+2,855*11+2,75)

-158,987]

Nové množství

ISoD

ISoD

SoD

IURS

ISoD

SoD

I URS



Skutečné množství

1,5*5,6+1,5*6,25*2+1,75*(2+5,75)+2*5,5+2,25*5,666+2,5*5,5 
95+2,25*5,5+2,75*5,5+3,061*2,5+2,908*2,5-120,871

0,000

2,75*0,25*2-1,375 0,000!
Odpočet plného zdivá pod hlavou

-(2,85*11 +2,8*9+2,75)*0,23+13,639 0,000
(1,22+0,28)*5,6+(7,6-
5,6)*(1,22+0,28)+3*(1,47+0,03)+3*1,5+(5,6+6,25-10,6)*(1,47- 
0,22)+6,25*1,5

31,338

7,75*1,75+5,5*2+5,666*2,25+5,595*2,5+2,75*2,5+2,75*2,25+
2,75*2,5+3,25*2,25

78,549 i

2,908*2,5 7,270!
Součet -41,830!

Díl 62 Úpravy povrchů vnější

24 622451101R00
Vyspravení povrchu a zatření spár vnějších stěn 
maltou cementovou m2 -350,301

Původní rozpočet

"Západní strana - pod izolaci proti vlhkosti" -
(2,55*1 +3*9+2,8*2+2,5*2+2,3*7)721 *(2,8*9+2,855*11 +2,75) -158,987

-((0,3+1,4)*(2,8*9+2,855*11 +2,75)+0,45*3,06) -102,281!
-(2,8*9+2,855*11 +2,75)*(1,7-0,45+0,25) -89,033!
Nové množství
Skutečné množství ztracené bednění 300mm

1,5*5,6+1,5*6,25*2+1,75*(2+5,75)+2*5,5+2,25*5,666+2,5*5,5 
95+2,25*5,5+2,75*5,5+3,061*2,5+2,908*2,5-120,871 0,000;

2,75*0,25*2-1,375 0,000!
Skutečné množství ztracené bednění 500mm
0,75*(5,6+6,25+6,25+2+5,75+5,5+5,666+5,595+5,5+5,5+3,06 
1+2,908)-44,685

0,000!

Nová kubatura na základových deskách
1,1 *2,855*5+1,4*2,855*4+1,7*2,855*2+1,7*2,8*9+1,7*(1,26+2 
,75)/2-87,646

0,000^

Součet -350,301

25 624635301 Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 200 
mm2 m 17,000;

1,75*2+2,25*2*2 12,500
0,75*3*2 4,500
Součet 17,000

26 627452111RT3 Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdí z 
cihel, spárovací maltou m2 -46,531

Původní množství

"Západní strana"-
(2,55*1 +3*9+2,8*2+2,5*2+2,3*7)/21 *(2,8*9+2,855*11 +2,75) -158,987

{"Západní strana-krycí hlava
I (0,45+0,3*2)*(2,8*9+2,855*11 +2,75) -62,323

íNový stav
i Nové množství
i Skutečné množství pňzdívka

11,5*5,6+1,5*6,25*2+1,75*(2+5,75)+2*5,5+2,25*5.666+2,5*5,5 
195+2,25*5,5+2,75*5,5+3,061*2,5+2,908*2,5-120,871 0,000

12,75*0,25*2-1,375 0,000
! Skutečné množství příček
!(1,22+0,28)‘5,6+(7,6-
15,6)*(1,22+0,28)+3*(1,47+0,03)+3*1,5+(5,6+6,25-10,6)*(1,47- 
Í0,22)+6,25*1,5

31,338

17,75*1,75+5,5*2+5,666*2,25+5,595*2,5+2,75*2,5+2,75*2,25+
12,75*2,5+3,25*2,25

78,5491

12,908*2,5 7,270!
INové možství krycí hlava
!(0,6+0,15*2)*(5,6+6,25+6,25+2+5,75+5,5+5,666+5,595+5,5+ 
15,5+3,061+2,908) 53,622

{Spárování zdivá pod hlavou
|4 4,000;
| Součet -46,531 i

Díl 96 Bouráni konstrukcí

27 Jádrové vrtám, kruhové prostupy v železobetonu 970051160R00 ... , ., ’ _
ijádrové vrtám , do D 160 mm m 12,600

! -12,6 -12,600!

28 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m •59,330!

ISoD

IURS

I SoD

ISoD

I SoD



-59,33 -59,330

Díl 99 Staveništní přesun hmot

29 998151111R00 Přesun hmot pro oploceni a objekty zvláštní, zděné 
vodorovně do 50 m výšky do 10 m t 12,829

30 998151112R00
Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné 
příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 1000 m

t 12,829

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

31 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -0,660

32 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t -0,660

33 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,
, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů t -0,660

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce

34 631312511RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy 
C 12/15, m3 3,120

Lože drenáže u základových desek plotu
60*0,08*0,65 3,120

35 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 
80 mm m3 3,120

Lože drenáže u základových desek plotu
60*0,08*0,65 3,120

36 631319181R00 Příplatek za sklon tloušťka mazaniny do 80 mm m3 3,120

Lože drenáže u základových desek plotu
60*0,08*0,65 3,120

37 632451454 Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 15 
běžný m2 135,412

Nová kubatura -podkladní vrstva pod deskami + rozšíření do 
stran
1,5*2,855*5+1,8*2,855*4+2,1*2,855*2+2,1 *2,8*9+2,1*(1,26+2 
,75)/2+11,722 122,812
Vyrovnání pod hlavou zdivá
0,3*42 12,600
Součet 135,412

Díl 8 Trubní vedení

38 894410202 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
800 skruž rovná výšky 500 mm kus 1,000

i 1,000

39 CSB.0077403.U
RS

Skruž šachtová se stupadly DN 800, hs 500,1120 
mm, DEHA ATL XA3 kus 1,000
1 1,000

40 894410203 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
800 skruž rovná výšky 1000 mm kus 2,000

2 2,000

41 CSB.0077401.U
RS

Skruž šachtová se stupadly DN 800, hs 1000,1120 
mm, DEHA ATL XA3 kus 2,000

2 2,000

42 894410231 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
800 skruž přechodová (kónus) kus 1,000

1 1,000

43 CSB.0077377.U
RS

Kónus 800/625 se stupadlem a kapsou, 1.120 mm, 
DEHA ATL XA3 kus 1,000

44 894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží základových (dno) kus 1,000

i’ 1,000

45
CSB.0080334.U
RS

Šachtové dno DN 1200, výtok 800 mm, výška 1280, t 
150 mm kus 1,000

46 894812311 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové 
dno průtočné kus 2,000

2 2,000

47 28661860 dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 
160 přímý tok (vč.těsnění) kus 2,000

2 2,000

48 894812313 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové 
dno s přítokem tvaru T kus 2,000
2 2,000

SoD

SoD

SoD

URS

URS

URS

URS

DRS

URS

URS

URS

URS

I URS

URS



49 28661864 dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 
160 pravý nebo levý přítok T (vč.těsnění) kus 2,000

2 2,000

50 894812332 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 
korugovaná světlé hloubky 2000 mm kus 1,000

1 1,000
51 28661041 roura šachtová PP korugovaná dno DN 600 dl 2m

.........
m 1,000

1 1,000

52 894812333 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 
korugovaná světlé hloubky 3000 mm kus 3,000

3 3,000
53 28661042 roura šachtová PP korugovaná dno DN 600 dl 3m m 3,000

3 3,000!

54 894812351 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový 
pro třídu zatížení A15 s betonovým prstencem kus 4,000;

4 4,000

55 899102112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení A15, 
A50

kus 1,000

1 1,000

56 28661932 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15 kus 1,000

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 953241213 Osazení smykových dilatačních trnů D 25 mm pro 
nižší zatížení nerez nebo pozink s pouzdrem kus 3,000!

Dilatace 750 mm od horního líce tvárnic ze ztraceného 
bednění
3 3,000

58 54879274
tm pro přenos smykové síly u dilatačních spár pro 
nižší zatíženi nerez s nerezovým kombinovaným 
pouzdrem D 25mm

kus 3,000

59 953312122 Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných 
polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm m2 3,963

1,75*0,25+2,25*0,25*2 1,563
0,75*0,4*3 0,900
1,8*0,25+2,1*0,25*2 1,500
Součet 3,963

60 953961113 Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 84,000

Kotvení sloupků

21*4 84,000

61 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm kus 84,000

21*4 84,000

Díl 711 Izolace proti vodě

62 711112006RZ4

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradlyza 
studená na ploše svislé, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 
0,4 kg/m2, Hmota nátěrová asfaltová; typ: penetr

m2 -68,000'

Původní rozpočet

"Západní strana - pod izolaci proti vlhkosti” -
(2,55*1 +3*9+2,8*2+2,5*2+2,3*7)/21 ‘(2,8*9+2,855*11 +2,75)

-158,987

-((0,3+1,4)*(2,8*9+2,855*11+2,75)+0,45*3,06) -102,281
-(2,8*9+2,855*11 +2,75)*(1,7-0,45+0,25) -89,0331

Nové množství
Skutečné množství ztracené bednění 300mm
1,5*5,6+1,5*6,25*2+1,75*(2+5,75)+2*5,5+2,25*51666+2,5*5,5 
95+2,25*5,5+2,75*5.5+3,061*2,5+2,908*2,5 120,871

2,75*0,25*2 1,3751
Skutečné množství ztracené bedněni 500mm
0,75*(5,6+6,25+6,25+2+5,75+5,5+5,666+5,595+5,5+5,5+3,06 
1+2,908) 44.685

Nová kubatura na základových deskách
1,25*2,855*5+1,55*2,855*4+1,85*2,855*2+1.85*2,8*9+1,85*( 
1,26+2,75)/2

96,438 i

Izolace pod přizdivkou
(5,6+6,25+6,25+2+5,75+5,5+5,666+5,595+5,5+5,5+3,061+2,
908)-59,58 0,000

0,3*(2,855*5+2,855*4+2,855*2+2,8*9+2,75)+9*0,25*0,5 18,932 i

IURS

IURS

JRS

I URS

JRS

I URS

lURS

JRS

lURS

lURS

IL/RS

SoD



Součet -68,000

63 711142559RY1

Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením 
svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 
skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 
posypem

m2 -68,000

Původní rozpočet

"Západní strana - pod izolaci proti vlhkosti" -
(2,55*1 +3*9+2,8*2+2,5*2+2,3*7)/21*(2,8*9+2,855*11 +2,75)

-158,987

4(0.3+1,4)*(2,8*9+2,855*11+2,75)+0,45*3,06) -102,281
-(2,8*9+2,855*11+2,75)*(1,7-0,45+0,25) -89,033
Nové množství
Skutečné množství ztracené bednění 300mm
1,5*5.6+1,5*6,25*2+1,75*(2+5,75)+2*5.5+2.25*5,666+2,5*5,5 
95+2,25*5,5+2,75*5,5+3,061*2,5+2,908*2,5 120,871

2,75*0,25*2 1,375
Skutečné množství ztracené bednění 500mm
0,75*(5,6+6,25+6,25+2+5,75+5,5+5,666+5,595+5,5+5,5+3,06 
1+2,908) 44,685

Nová kubatura na základových deskách
1,25*2,855*5+1,55*2,855*4+1,85*2,855*2+1,85*2,8*9+1,85*( 
1,26+2,75)/2 96,438

Izolace pod přizdívkou a čela uskočení přizdívky
(5,6+6,25+6,25+2+5,75+5,5+5,666+5,595+5,5+5,5+3,061+2,
908)-59,58 0,000

0,3*(2,855*5+2,855*4+2,855*2+2,8*9+2,75)+9*0,25*0,5 18,932
Součet -68,000

64 711142559RY2

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtavením 
svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 
skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 
posypem

m2 -68,000

Původní rozpočet

"Západní strana - pod izolaci proti vlhkosti” - 
(2,55*1+3*9+2,8*2+2,5*2+2,3*7)/21*(2,8*9+2,855*11+2,75)

-158,987

-((0,3+1,4)*(2,8*9+2,855*11 +2,75)+0,45*3,06) -102,281
-(2,8*9+2,855*11 +2,75)*(1,7-0,45+0,25) -89,033
Nové množství
Skutečné množství ztracené bednění 300mm
1,5*5,6+1,5*6,25*2+1,75*(2+5,75)+2*5,5+2,25*5,666+2,5*5,5 
95+2,25*5,5+2,75*5,5+3,061*2,5+2,908*2,5

120,871

2,75*0,25*2 1,375
Skutečné množství ztracené bednění 500mm
0,75*(5,6+6,25+6,25+2+5,75+5,5+5,666+5,595+5,5+5,5+3,06 
1+2,908) 44,685

Nová kubatura na základových deskách
1,25*2,855*5+1,55*2,855*4+1,85*2,855*2+1,85*2,8*9+1,85*(
1,26+2,75)72 96,438

Izolace pod přizdívkou a čela uskočení přizdívky
(5,6+6,25+6,25+2+5,75+5,5+5,666+5,595+5,5+5,5+3,061+2,
908)-59,58 0,000

0,3*(2,855*5+2,855*4+2,855*2+2,8*9+2,75)+9*0,25*0,5 18,932
Součet -68,000

65 711161212 Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólii svislá, nopek 
v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 166,931

Nové množství
Skutečné množství ztracené bednění 300mm
1,5*5,6+1,5*6,25*2+1,75*(2+5,75)+2*5,5+2,25*5,666+2,5*5,5 
95+2,25*5,5+2,75*5,5+3,061*2,5+2,908*2,5

................

120,871

2,75*0,25*2 1,375
Skutečné množství ztracené bedněni 500mm
0,75‘(5.6+6,25+6,25+2+5,75+5,5+5,666+5,595+5,5+5,5+3,06 
1+2,908) 44,685

Součet 166,93

66 711491172 Provedeni doplňků izolace proti vodě na vodorovné 
ploše z textilií vrstva ochranná m2 81,785

Nová kubatura na základových deskách
1 ,*2,855*5+1,3*2,855*4+1,6*2,855*2+1,6*2,8*9+1,6*(1,26+2, 
75)12 81,785

Součet 81,785

67 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 m2 85,874

81,785*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 85,874

68 711823121RT7 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 
mm, včetně dodávky fólie

m2 28,806

Zdivo pod terénem



2,855*2*(0,35+0,15)*0,5+2,855*2*(0,4+0,15)'0,5+2,855*2*(0, 
4+0,12)*0,5

4,482

2,855*3*(0,37+0,12)*0,5+2,855*2*(0,37+0,12)*0,5+2,8*2*(0,3
7+0,22)*0,5

5,149

2,8*2*(0,7+0,45)*0,5+2,8*2*(0,7+0.68)*Ó,5+2,8*2*(0,93+0,98)

*0,5 12,432

(2,8+2,75)*(0,98+0,25+1,2)*0,5 6,743
Součet 28,806

69 711823129 RT5 Ochrana kponstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, 
včetně dodávky lišty m 59,355

59,355 59,355

70 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t -0,757

71 998711192R00
Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

t -0,757

Dii 783 Nátěry

72 783897122R00
Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý vodní 
přípravek (voda, SÍ02), pro exteriér a interiér, 
jednonásobný

m2 -221,310

Původní množství

"Západní strana- betonové cihly"-
(2,55*1 +3*9+2,8*2+2,5*2+2,3*7)/21 *(2,8*9+2,855*11 +2,75) -158,987

"Západní strana-krycí hlava- betonové cihly"- 
(0,45+0,3*2)*(2,8*9+2,855*11 +2,75) -62,323

Nový stav krycí hlava
(0,45+0,3'2)*(5,6+6,25+6,25+2+5,75+5,5+5,666+5,595+5,5+ 
5,5+3,061+2,908)-62,559 0,000

Skutečné množství pňzdivka

1,5*5,6+1,5*6,25*2+1,75*(2+5,75)+2*5,5+2,25*5,666+2,5*5,5 
95+2,25*5,5+2,75*5,5+3,061*2,5+2,908*2,5-120,871

0,000

2,75*0,25*2-1,375 0,000
Součet -221,310

Díl 713 Izolace tepelné

73 713131151 Montáž izolace tepelné stěn volně vloženými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 28,806

Zdivo pod terénem
2,855*2*(0,35+0,15)*0,5+2,855*2*(0,4+0,15)*0,5+2,855‘2*(0, 
4+0,12)*0,5

4,482

2,855*3*{0,37+0,12)*0,5+2,855*2*{0,37+0,12)*0,5+2,8*2*(0,3 
7+0,22)*0,5 5,149

2,8*2*(017+0,45)*0,5+2,8*2*(0,7+0,68}*6,5+2,8*2*(0,93+0,98)

*0,5 12,432

(2,8+2,75)*(0,98+0,25+1,2)*0,5 6,743
Součet 28,806

74 28375930 deska EPS 70 fasádní A=0:039 tl 20mm m2 31,687
28,806*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 31,687

75 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 
12 m t 0,009

76 998713192R00
Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost za vzdálenost do 100 m

t 0,009

Díl ! 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

77 460661511 Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou 
folií š lože do 25 cm m 20,000

i

2. VRN
I:

Díl VN Vedlejší náklady
78 1005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi % 0,028%
79 1005211030R Dočasná dopravní opatření % 0,047%
80 1005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství % 0,095%
81 1005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114%
82 |005241010R Dokumentace skutečného provedení % 0,001

Díl VN Vedlejší náklady
83 |Pol31 (Provoz zařízení staveniště % 0,616%
84 |Pol32 ! Provozní vlivy % 0,095%
85 jPol33 Územní vlivy % 0,095%
86 |Pol34 Koordinační činnost % 4,690%

URS

SoD

SoD

SoD

URS

URS

SoD



Celkem Kč bez DPH 52 766,76





ZMĚNOVÝ LIST 18

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL
Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA
MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Ocenení bouracích prací nalezeného starého schodiště a zakrytých obrub na pozemku MŠ.

Technický popis:
Provedení bouracích prací nalezeného starého schodiště a zykrytých obrub na pozemku MŠ.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -1 926,00
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 41 052,69

Rozdíl: 39 126,69

Vliv na dopracování PD:
Není.

Vliv na termín výstavby:

Tento změnový list nemá vliv na smluvní termíny provádění díla dle SoD.





MS Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MS s 
výtahem ZL č. 18

Ocenění změny
Č.pol. kód Specifikace m.j. množství

1. Přípočty

Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

1 139911121 Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdivá z 
betonu prostého ručně m3 1,9441

"Skryté základové kce pod SO 01" (3*2+2,4*2)*0,3*0,6 1,944 j

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m m3 1,9441

3 162701109R00
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
z horniny 1 až 4

m3 19,4401

1,944*10 19,440j
Součet 19,4401

979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, 
skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 3,8881

1,944*2,0 3,888!

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 962042320 Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého do 1 
m3 m3 0,963Í

"bourané betonové monolitické obruby v ploše zahrady u jižní 
strany oplocení" (5,1+12,1+3,2+1)*0,15*0,3 0,963!

Dii D96 Přesuny suti a vybouraných hmot I I

6 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 12,453;

7 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 12,453! 
.... 1

8 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t 236,607!

12,453*19 236,607!

9 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu.cihel a dřeva, 
skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 12.453Í

2. Odpočty

Díl 1 Zemní práce

10 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m -21,400

(5,1+12,1+3,2+1 )*-1 "obrubníky u jižní staryny opocení -21,400
Součet -21,400

3. VRN

Díl VN Vedlejší náklady
11 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi % 0,028%
12 005211030R Dočasná dopravní opatření % 0,047%
13 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství % 0,095%
14 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114%
15 005241010R Dokumentace skutečného provedení % 0,081%

Díl VN Vedlejší náklady
16 Pol31 Provoz zařízení staveniště % 0,616%
17 Pol32 Provozní vlivy % 0,095%
18 Pol33 Územní vlivy % 0,095%
19 Pol34 Koordinační činnost % 4,690%

Jedn. 
cena dleCelkem

SoD

\\URS

SoD

SoD

Celkem Kč bez DPH 39 126,69





ZMĚNOVÝ LIST 19

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Cs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí 
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA MS Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Ochrana exponovaných stěnových ploch omyvatelným materiálem Bulletin board, který zajistí 
trvanlivější a uživatelsky i architektonicky vhodnou ochranu exponovaných stěnových ploch.

Technický popis:
Ochrana vybraných exponovaných stěnových ploch materiálem Bulletin board.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -26 426,00
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 114 458,76
Rozdíl: 88 032,76
Vliv na dopracování PD:

Není.

Vliv na termín výstavby:

Tento změnový list nemá vliv na smluvní termíny provádění díla dle SoD.

Vydal:

Podpis:

|Za zhotovitele, dne 26.07.2024
IkONSIT a.s.

Schválil: Za objednatele, dne: 26.07.2024

SNEO a.s.

Podpis:





MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s 
výtahem

Ocenění změny
e.poi. kód Specifikace m.]. množství

1. Přípočty

Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

1 776101121R00. Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 40,950

2 776551111 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) na stěnu 
výšky do 2,0 m m2 40,950

4,8*0,54+4,2*0,79*2+1,95*0,79+4,16*0,7+3,68*0,79*2+1,24*0
,79 20,475

3 17313 Forbo, Bulletin Board, přírodní linoleum nástěnkové, 
role š. 1,22m, tloušťka 6,00mm, UNI dekory

m2 68,100

(4,8+4,2*2+1,95+4,16+3,68*2+1,24)*1,22"mat pro nástěnky 
materiál v jednom kuse, bez spáry

4 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky 
do 12 m t 0,388

5 998776192R00
Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

t 0,388

2. Odpočty

Dí) M99 Ostatní práce

6 M9906 Korková nástěnka 01-6,specifikace podle tabulky 
ostatních prvků Pl - dodávka a montáž ks -1,000

7 M9907 Korková nástěnka 01-7,specifikace podle tabulky 
ostatních prvků Pl - dodávka a montáž ks -2,000

8 M9908 Korková nástěnka 01-8,specifikace podle tabulky 
ostatních prvků Pl - dodávka a montáž ks -1,000

9 M9909 Korková nástěnka 02-6,specifikace podle tabulky 
ostatních prvků Pl - dodávka a montáž ks -1,000

10 M9910 Korková nástěnka 02-7,specifikace podle tabulky 
ostatních prvků Pl - dodávka a montáž ks -2,000

11 M9911 Korková nástěnka 02-8,specifikace podle tabulky 
ostatních prvků Pl - dodávka a montáž ks -1,000

3. VRN

Díl VN Vedlejší náklady
12 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi % 0,028%
13 005211030R Dočasná dopravní opatření % 0,047%
14 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství % 0,095%
15 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114%
16 005241010R Dokumentace skutečného provedení % 0,001

Díl VN Vedlejší náklady
17

C
OOCL Provoz zařízení staveniště % 0,616%

18 Pol32 Provozní vlivy % 0,095%
19 Pol33 Územní vlivy % 0,095%
20 Pol34 Koordinační činnost % 4,690%

Celkem Kč bez DPH





ZMĚNOVÝ LIST 20

ZHOTOVITEL KONSIT a.s.

OBJEDNATEL Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí 
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA MS Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MS s výtahem

MÍSTO Libocká 148,161 00 Praha 6

Důvod změny:
Úprava jižní strany oplocení do výškové úrovně, dle podkladů zaslaných projektantem akce č. 
2000-1025-01384 Modernizace trati Praha - Veleslavín vč - Pha-LVH vč P6, kdy s ohledem na 
plánované snížení nivelety komunikací ulice U kolejí bylo třeba upravit založení a hloubku 
pohledového zdivá tak, aby následné snížení nivelety ulice U kolejí nezapříčinilo posun základové 
spáry do zámrzné hloubky.

Technický popis:
Úprava založení a technického návrhu opěrné stěny oplocení i návrhu pohledového zdivá stěny 
oplocení dle revize dokumentace pro provádění stavby.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vy volaný odpočet smluvní ceny díla: -616 414,50
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 591 104,80
Rozdíl: -25 309,70

Vliv na dopracování PD:
Zpracována byla revize dokumentace pro provádění stavby.

Vliv na termín výstavby:

Tento změnový list nemá vliv na smluvní termíny provádění díla dle SoD.

Vydal:

Podpis:

|Za zhotovitele, dne 26.07.2024
IKONSIT a.s.

Schválil: Za objednatele, dne: 26.07.2024

SNEO a.s.

Podpis:





MŠ Libocká
výtahem

celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s

Ocenění změny

ZL č. 20
Jedn. 

cena dleČ. r Ol. kód Specifikace m.|. množství

1. Přípočty
Díl 1 Zemní práce

1 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 
100 m3 m3 53,545

Rozpočet
-163,138 -163,138
Skutečnost
- na pozemku

5,895*2,7*3,3 52,524
8,76*2,4*2,7 56,765
8,76*1,8*1,6 25,229
8,76*1.7*1,4 20,849
8,575*0,91 *(0,86+0,855) 13,383
v chodníku .........
5,895*0,72*(1,08+1,4) 10,526
8,76*0,73*0,08+1,01) 13,365
8,76*0,77*(1,08+0,54) 10,927
8,76‘0,69*(0,83+0,4) 7,435
8,575*0,46*(0,86+0,58) 5,680
Součet í

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při 
hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 78,198

Rozpočet
-138,48542 -138,485
Skutečnost
- na pozemku
5,895*2,7*3,3 52,524
8,76*2,4*2,7 56,765
8,76*1,8*1,6 25,229
8,76*1,7*1,4 20,849
8,575*0,91 *(0,86+0,855) 13,383
v chodníku
5,895*0,72*(1,08+1,4) 10,526
8,76*0,73*0,08+1,01) 13,365
8,76*0,77*(1,08+0,54) 10,927
8,76*0,69*(0,83+0,4) 7,435
8,575*0,46*(0,86+0,58) 5,680
Součet 78,198

3 1622011O2R0O Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 -291,276

-291,27584 -291,276

4 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 343,238

Původní rozpočet
-35 -35,000
Odvoz podvezeného výkopku na skládku
Skutečnost
- na pozemku
5,895*2,7*3,3 52,524
8,76*2,4*2,7 56,765
8,76*1,8*1,6 25,229
8,76*1,7*1,4 20,849
8,575*0,91 *(0,86+0,855) 13,383
v chodníku
5,895*0,72*(1,08+1,4) 10,526
8,76*0,73*(1,08+1,01) 13,365
8,76*0,77*(1,08+0,54) 10,927
8,76'0,69*(0,83+0,4) 7,435
8,575*0,46*(0,86+0,58) 5,680
Dovoz zpět
Skutečnost
- na pozemku
5,895*2,7*3,3 52,524
8,76*2,4*2,7 56,765
8,76*1,8*1,6 25,229

Celkem

I SoD

ISoD

ISoD

ISoD



8,76*1,7*1,4 20,845
8,575*0,91 *(0,86+0,855) 13,382
v chodníku

5,895*0,72*(1,08+1,4) 10,526
8,76*0,73*(1,08+1,01) 13,365
8,76*0,77*(1,08+0,54) 10,927
8,76*0,69‘(0,83+0,4) 7,436
8,575*0,46*(0,86+0,58) 5.68C
Odpočet výplň trativodů
-i 8 -18.00C
Odpočet základových pasů
-4,116 -4,1 ie
Odpočet základových desek
-14,7915-0,111 -14,90;
Odpočet zdivo pod terénem
-36,218*0,5 -18,109
Součet 343,23£

5 162701109R00
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
z horniny 1 až 4

m3 129.34C

Původní rozpočet
-35 -35.00C
Dovoz podvezeného výkopku zpět výkop v chodníku
47,9336 47,934
Součet 12,934
12,934*10 'Přepočtené koeficientem množství 129,34C

6 167101102R00 Nakládáni, skládáni, překládání neulehlého výkopku 
nakládáni výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 -14,516

Z původního rozpočtu
-128,13792 -128,138
Skutečnost
- na pozemku
5,895*2,7*3,3 52,52^
8,76*2,4*2,7 56,766
8.76*1,8*1,6 25.22Í
8,76*1,7*1,4 20,845
8,575*0,91 *(0,86+0,855) 13,38;
Odpočet výplň trativodů
-18 -18,000
Odpočet základových pasů
-4,116 -4,110
Odpočet základových desek
-14,7915-0,111 -14,90;
Odpočet zdivo pod terénem
-36,218*0,5 -18,105
Součet -14,511

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 33,417

Z původního rozpočtu
-128,13792 -128,130
Skutečnost
- na pozemku

5,895*2,7*3,3 52,524
8,76*2,4*2,7 56,765
8,76*1,8*1,6 25.22S
8,76*1,7*1,4 20,845

8,575*0,91 *(0,86+0,855) 13,38;
v chodníku

5,895*0,72*(1,08+1,4) 10,526
8,76*0,73*0,08+1,01) 13,366
8,76*0,77*0,08+0,54) 10,927
8,76*0,69*(0,83+0,4) 7,436
8,575*0,46*(0,86+0,58) 5.68C
Odpočet výplň trativodů
-18 -18.00C
Odpočet základových pasů
-4,116 -4,iie
Odpočet základových desek
-14,7915-0,111 -14,90;
Odpočet zdivo pod terénem
-36,218*0,5 -18,109
Součet 33,417

SoD

SoD

SoD



8 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 95,866
štěrkodrť v chodníku
47,933*2 95,866

9 199000005ROO Poplatky za skládku zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů t 116,121

Odpočet z původního rozpočtu
-90 -90,000
Odpočet výplň trativodů
18*2 36,000
Odpočet základových pasů
4,116*2 8,232
Odpočet základových desek
(14,7915+0,111)*2 29,805
Odpočet zdivo pod terénem
36,218*0,5*2 36,218
Výkop v chodníku
47,933*2 95,866
Součet 116,121

Dii 2 Základy a zvláštní zakládání

10 212755114R00 Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního 
průměru 10 cm m -50,000

-50 -50,000

11 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
160 mm bez lože m 50,000

50 50,000

12 273323411RV1

Beton základových desek železový vodostavební třídy 
C 25/30, stupeň chemické odolnosti X0,XC1-4,XD1- 
2,XF1,XA1-2, Beton čerstvý vodostavební; C 25/30; 
prostředí: X0, XC1, XC2, XC3, XC4, XD1, XD2, XF1, 
XA1, XA2; cement: CEM III; Dmax = 22 mm; S 4

m3 0,111

Původní rozpočet
-14,792 -14,792
Skutečnost

5,885*2,1*0,25+8,75*1,8*0,25+8,75*1,5*0,25+2*8,75*1,1*0,25 15,121

-(5,885-5,054)*2,1*0,5*0,25 -0,218
Součet 0,111

13 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 -1,468

Původní rozpočet
-26,453 -26,453;
Skutečnost
5,054*0,25+5,885*0,25+8,75*4*2*0,25 20,235:
0,25*2,1 +0,5*1,8+0,25*1,8+0,75*1,5+0,25*1,5+0,5*1,1 +0,5*1, 
1+0,25*1,1

4,750!

Součet !

14 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 -1,468

Původní rozpočet
-26,453 -26,453!
Skutečnost
5,054*0,25+5,885*0,25+8,75*4*2*0,25 20,235!
0,25*2,1+0,5*1,8+0,25*1,8+0,75*1,5+0,25*1,5+0,5*1,1+0,5*1, 
1+0,25*1,1 4,750!

Součet -1,468!

15 273361821ROO

Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 
505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: 
střih, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B 
(1.0439); d = 12,0 mm

t -1,770

Množství z rozpočtu
-3,75 -3,750!
Celková hmotnost výztuže pro západní a jižní stranu bez 
výztuže západní strany
8,23-6,25 1,980!
Součet -í ,770 j

16 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 4,116

8,575*0,6*0,8 4,116j

17 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 14,680

8,575*0,8*2+0,6*0,8*2 14,680!

18 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 14,680!

URS

SoD

SoD

URS

SoD

SoD

SoD

SoD

URS

URS

URS



14,68 14,680l

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce

19 311112330RT3

Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky 
300 mm, zálivka betonem C20/25, Beton čerstvý 
obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM II; 
Dmax = 16 mm; S 3

m2 -45,673

Z původního zozpočtu

-101,594 -101,594
Skutečnost
(2,705+2,905*2)*2,9+2,905*3*2,3+2,905*3*1,6+2,905*3*1,1 + 
2,905*3*1,1+2,905*3*0,9.-.
2,905*2*2,5+2,905*3*2+2,905*3*1,25+2,905*3*0,75*2 55,921
Součet -45,673

20 311113156
Nosná zeď tl přes 400 do 500 mm z hladkých tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C
25/30

m2 30,503

2,905*2*0,75+2,905*3*0,75+2,905*3*0,75+2,905*3*0,75+2,90
5*3*0,75 30,503

21 311361821R00

Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10 
505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: 
střih, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B 
(1.0439); d = 12,0 mm

t -1,712

Z původního rozpočtu
-2,25 -2,250
Celková hmotnost výztuže pro západní a jižní stranu bez 
výztuže západní strany
4,038-3,5 0,538
Součet -1,712

22 319211332RT1 Utěsnění zdivá - fabion z těsnicí malty v koutu podlahy 
r 50 mm m -8,715

Z původního rozpočtu
-49,305 -49,305
Skutečnost
(3,26+3,05*2+3,1*2+3+3,1*3+3*5+2,995+3,45)- 
2,905*3"fabion koutu 40,590

Součet -8,715

23 327271126R00 Zdivo nadzáklad. opěrné z cihel nepálených plných 
betonových 290 mm dlouhých m3 6,341

Podle rozpočtu
-6,656 -6,656
Skutečnost

hlava stěny

(5,885+8,75+8,75+2*8,75+8,575)*0,15*0,6 4,451
pod hlavou stěny
(5,885+8,75+8,75+2*8,75)*0,23*0,52 4,890
na základovém pasu
8,575*0.82*0.52 3,656
Součet 6,341

24 338171115 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do
2 m ukotvením k pevnému podkladu kus 18,000

18 18,000

25 338171121R00
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky 
do 2,60 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou 
do vynechaných otvorů

kus -18,000

-18 -18,000

26 342271212RT2 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z cihel 
betonových délky 290 mm, tloušťky 140 mm m2 -45,673

Z původního zozpočtu
-101,594 -101,594
Skutečnost
2,905*2*2,5+2,905*3*2+2,905*3*1,25+2,905*3*0,75+2,905*3*
0,75-55,921 0,000

2,905*2*2,5+2,905*3*2+2,905*3*1,25+2,905*3*0,75*2 55,921
Součet 45,673

Díl 62 Úpravy povrchů vnější j

27 622451101R00 Vyspravení povrchu a zatření spár vnějších stěn 
maltou cementovou m2 -234,718

Původní rozpočet
-234,718 -234,718r

Součet -234,718

28 627452111RT3 Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdí z 
cihel, spárovací maltou m2 -51,014

Z původního rozpočtu

ISoD

lURS

ISoD

I SoD

ISoD

ISoD

ISoD

I SoD

I SoD



-153,365 -153,3651
Skutečnost
2,905*2*2,9+2,905*3*2,3+2,905*3*1,6+2,905*3*1,1 +2,905*3* 
1,1 70,011 j

Odpočet tloušťky zdivá 400-500mm
-30,503 -30,503Í

hlava stěny
(2,905*2+2,905*3+2,905*3+2,905*3+2,905*3+8,575)*(0,6+0,1 
5*2)

44,321 ]

Zdivo na základovém pasu

8,575*(0,82*2+0,52) 18,522!
Součet -51,014|

Díl 96 Bourání konstrukcí

29 970051160R0O Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu 
jádrové vrtání, do D 160 mm m -10,800|

-10,8 -10,800!

30 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m -59,330]

-59,33 -59,330!

Díl 99 Staveništní přesun hmot

31 998151111R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné 
vodorovně do 50 m výšky do 10 m t 22,763}

22,763 22,763[

32 998151112R00
Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné 
příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 1000 m

t 22,763]

22,763 22,763!

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

33 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -0,570

34 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t -10,830

-0,57*19 'Přepočtené koeficientem množství -10,830

35 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,
, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů t -0,570

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce I

36 631312511RM1 Mazanina z betonu prostého ti. přes 50 do 80 mm třídy 
C 12/15, m3 2,371

Lože drenáže u základových desek plotu
45,6*0,08*0,65 2,371

37 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 
80 mm m3 2,371

Lože drenáže u základových desek plotu
45,6*0,08*0,65 2,371

38 631319181R00 Příplatek za sklon tloušťka mazaniny do 80 mm m3 2,371

Lože drenáže u základových desek plotu
45,6*0,08*0,65 2,371

39 632451454 Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 15 
běžný m2 87,377

Nová kubatura -podkladní vrstva pod deskami
5,8*2, í +8,75*1,8+8,75+1,5+8,75*1,1*2 57,430
Vyrovnání pod hlavou zdivá
0,3*(45,5-8,3) 11,160
-68,59 -68,590

pod základovou deskou s přesahem na založeni bedněni

5,8*2,3+8,75*2,1+8,75*1,7+17,51 *1,3 69,353

pod základovým pasem s přesahem na založeni bedněni

8,58*0,8 6,864
Vyrovnáni pod hlavou zdivá
0,3*(45,5-8,3) 11,160
Součet 87,377

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 953241213 Osazení smykových dilatačních trnů D 25 mm pro 
nižší zatížení nerez nebo pozink s pouzdrem kus 1,000

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

URS

URS

URS

URS

URS



Dilatace 750 mm od horního líce tvárníc ze ztraceného 
bednění
í 1.00C

41 54879274
tm pro přenos smykové síly u dilatačních spár pro 
nižší zatížení nerez s nerezovým kombinovaným 
pouzdrem D 25mm

kus 1,000

1 1,00C

42 953312122 Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných 
polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm m2 2,60C

(1,8+1,1)*0,25 0.72E
0,75*0,5*2 0,75C
(2,5+1,25)*0,3 1,125
Součet 2.60C

43 953961113 Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 72,000

Kotvení sloupků
18*4 72,00C

44 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm kus 72,000

18*4 72.00C

Díl 711 Izolace proti vodě

45 711112006RZ4

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 
studená na ploše svislé, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 
0,4 kg/m2, Hmota nátěrová asfaltová; typ: penetr

m2 -88,430

Původní rozpočet
-234,718 -234,71 f
Skutečnost
opěrná stěna
plocha ZB - výpočet délka dle SKŘ - revize 3 délka úseku x 
výška (rozdíl výšek hh ZD - hh Opěrné stěny)
5,895*(4,220-0,970) 19,155
8,76*(3,720-0,970) 24.09C
8,76*(2,970-0,970) 17,52Č

8,76*(2,470-0,970) 13.14C
8,76*(2,220-0,970) 10.95C
základová deska
5,8*(1,6+0,25) 10.73C
8,76*(1,3+0,25) 13,575
8,76*(1,0+0,25) 10.95C
17,51 *(0,6+0,25) 14,884
základový pás
8,58*0,6 5,145
pod lícové zdivo 150mm
(5,895+8,76*2+17,51 )*0,15 6,135
Součet -88.43C

46 711142559RY1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 
skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 
posypem

m2 -88,430

Původní rozpočet

-234,718 -234,718
Skutečnost
opěrná stěna
plocha ZB - výpočet délka dle SKŘ - revize 3 délka úseku x 
výška (rozdíl výšek hh ZD - hh Opěrné stěny)
5,895*(4,220-0.970) 19,15€
8,76*(3,720-0,970) 24.09C
8,76*(2,970-0,970) 17.52C
8,76*(2,470-0,970) 13.14C
8,76*(2,220-0,970) 10.95C
základová deska

5,8*(1,6+0,25) 10.73C
8,76*(1,3+0,25) 13,576
8,76*(1,0+0,25) 10.95C
17,51 *(0,6+0,25) 14,884
základový pás

8,58*0,6 5,148
pod lícové zdivo 150mm
(5,895+8,76*2+17,51 )*0,15 6,139

IURS

IURS

I URS

I URS

ISoD

I SoD



Součet -88,430

47 711142559RY2

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 
skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 
posypem

m2 -88,430

Původní rozpočet
-234,718 -234,718
Skutečnost
opěrná stěna
plocha ZB - výpočet délka dle SKŘ - revize 3 délka úseku x 
výška (rozdíl výšek hh ZD - hh Opěrné stěny)
5,895*(4,220-0,970) 19,159
8,76*(3,720-0,970) 24,090
8,76*(2,970-0,970) 17,520
8,76*(2,470-0,970) 13,140
8,76*{2,220-0,970) 10,950
základová deska
5,8*(1,6+0,25) 10,730
8,76*(1,3+0,25) 13,578
8,76*(1,0+0,25) 10,950
17,51*(0,6+0,25) 14,884
základový pás
8,58*0,6 5,148
pod lícové zdivo 150mm
(5,895+8,76*2+17,51 )*0,15 6,139
Součet -88,430
Součet 0,000

48 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 
v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 141,865

opěrná stěna
plocha ZB - výpočet délka dle SKŘ - revize 3 délka úseku x 
výška (rozdíl výšek hh ZD - hh Opémé stěny)

5,895*(4,220-0,970) 19,159
8,76*(3,720-0,970)

........................
24,090

8,76*(2,970-0,970) 17,520
8,76*(2,470-0,970)

........................
13,140

8,76*(2,220-0,970) 10,950
základová deska

5,8*(1,6+0,25) 10,730
8,76*(1,3+0,25) 13,578
8,76*0,0+0,25) 10,950
17,51 *(0,6+0,25) 14,884
zdivo na základovém pasu ze strany pozemku
8,58*0,8 6,864
Součet

m2

141,865

49 711491172 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné 
ploše z textilií vrstva ochranná 50,142

n azákladové desce

5,8*0,6+0,25) 10,730
8,76*0,3+0,25)

........................

•••••..................

13,578
8,76*0,0+0,25) 10,950
17,51*(0,6+0,25) 14,884
Součet 50,142

50 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 m2 52,649

50,142 50,142
50,142*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,649

51 711823121RT7 Ochrana konstrukcí nopovou fólii svisle, výška nopu 8 
mm, včetně dodávky fólie m2 36,218

Zdivo pod terénem

5,895*1,4+8,76*0,84+8,76*1 +17,51*0,4+8,35*0,58 36,218
Součet 36,218

52 711823129 RT5 Ochrana kponstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, 
včetně dodávky lišty m 49,385

2,905*17 49,385

53 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t -1,033

54 998711192R00
Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

t -1,033

Oil 783 Nátěry

SoD

URS

URS

URS

URS

URS



55 783897122R00
Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý vodní 
přípravek (voda, Si02), pro exteriér a interiér, 
jednonásobný

m2 -153,365!

j-153,365 -153,365!

Dii 713 Izolace tepelné

56 713131151 Montáž izolace tepelné stěn volně vloženými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 36,218

Zdivo pod terénem

5,895*1,4+8,76*0,84+8,76*1+17,51*0,4+8,35*0,58 36,218
Součet 36,218j

57 28375930 deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 20mm m2 39,840
36,218*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 39,840

58 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 
12 m t 0,011

59 998713192R00
Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost za vzdálenost do 100 m

t 0,011

2. VRN

Díl VN Vedlejší náklady
60 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi % 0,028%
61 005211030R Dočasná dopravní opatření % 0,047%
62 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství % 0,095%
63 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi % 0,114%
64 005241010R Dokumentace skutečného provedení % 0,001

Díl VN Vedlejší náklady
65 Pol31 Provoz zařízení staveniště % 0,616%
66 Pol32 Provozní vlivy % 0,095%
67 Pol33 Územní vlivy % 0,095%
68 Pol34 Koordinační činnost % 4,690%

Celkem Kč bez DPH I


